
Mange nye studenter
Antall nye studenter har økt kraftig siden 1988, side 3

Samboere med barn
Samboere med felles barn er den familietypen som har
økt mest de siste to årene, side 4 og 5

Stabil sysselsetting
Sysselsettingen holdt seg stabil fra 3. kvartal i fjor til
samme tidsrom i år, side 6

Få nye renseanlegg
Ingen store høygradige avløpsrenseanlegg ble satt i
drift i fjor, side 8 og 9
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Forandring fryder!
Som de fleste lesere allerede vil ha lagt merke til, har dette nummeret av Ukens statistikk fått en ny grafisk utfor-
ming. Denne omleggingen er et ledd i en mer omfattende endring av Statistisk sentralbyrås visuelle profil. Med
den nye grafiske profilen får vi et mer samlet og enhetlig uttrykk mot omverdenen; et uttrykk som prover å syn-
liggjøre den rollen Statistisk sentralbyrå ønsker å ha i det norske samfunn: Nøktern, saklig og systematisk, men
samtidig aktuell og "i tiden".

Ansvarlig for den nye profilen er Enzo Finger Design, og i løpet av høsten og vinteren vil alle våre ulike publika-
sjoner og trykksaker framstå i ny drakt. Samtidig endres også vårt engelskspråklige navn til Statistics Norway.

Denne omleggingen skjer samtidig med at vi anstrenger oss for å gjøre statistikken mer tilgjengelig; både ved å
forbedre aktualiteten og ved i større grad å bearbeide (dvs , forklare og kommentere) statistikken og å sette den
inn i en sammenheng.

Samtidig forsøker vi å rydde opp i og forbedre våre ulike publikasjonsserier, både innholdsmessig og visuelt. Ett
uttrykk for dette er at de fleste serier som hovedsakelig inneholder tall i form av tabeller nå blir samlet i serien
Norges offisielle statistikk, som dermed utvides. Regionalstatistikk, Bank- og kredittstatistikk, Månedsstatistikk over
utenrikshandelen og Statistisk månedshefte, vil alle komme i serien Norges offisielle statistikk fra nyttår. Dermed
signaliseres at også disse publikasjonene inneholder offisiell statistikk.

Sosiale og økonomiske studier får tilbake sin "gamle" status som forskningsformidlende serie, først og fremst ret-
tet mot andre forskningsmiljøer. Mer "populære" studier og analyser vil bli publisert i Statistiske analyser, som
retter seg mot en større leserkrets. Sosialt utsyn 1993 er allerede utkommet i denne serien.

I tillegg vil fortsatt serien Rapporter komme med ulike typer utgivelser, bl.a. analyser rettet mot spesielle mål-
grupper og rapporter fra oppdragsvirksomheten. Kortere, utdypende analyser og kommentarer vil fortsatt bli
publisert i Økonomiske analyser og Samfunnsspeilet; sistnevnte kommer nå med 4 nummer i året. Og for dem som
vil holde seg løpende orientert om alle våre utgivelser, vil fortsatt Ukens statistikk bringe kommentert statistikk og
annen aktuell informasjon fra Statistisk sentralbyrå.

Ja rik Kristiansen er rådgiver i Statistisk sentralbyrå.
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Elever og studenter, etter skoleslag. 1. oktober 1987-1992
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Antallet nye studenter har økt
e siste årenekraftig d

Høsten 1992 var det 45 prosent flere studenter ved landets universiteter og høgskoler enn i
1988. Veksten i tallet på nye studenter har de siste årene vært sterkest i høgskolesektoren. I
fjor var om lag 18 prosent av de nye studentene 30 år eller eldre. Andelen godt voksne studen-
ter blant de nyregistrerte har ikke endret seg vesentlig de siste ti årene.

Universitets- og høgskolesektoren
har hatt en sterk vekst i studenttal-
let de siste årene. Sammenliknet
med 1988 har studenttallet økt med
hele 45 prosent. Den sterkeste øk-
ningen de siste to årene har funnet
sted i høgskolesektoren og da spe-
sielt ved distriktshøgskolene og de
pedagogiske høgskolene.

"Nye studenter" omfatter alle
som tidligere ikke har vært regist-
rert verken i universitets- eller
høgskolesektoren.

Fra 1988 til 1990 var veksten størst
i universitetssektoren, mens den har
vært størst i høgskolesektoren de
siste årene. Tallet på nye studenter i
universitetssektoren har nå stabili-
sert seg på et nivå på mellom
13 000 og 14 000. I hele universi-
tets- og høgskolesektoren begynte
37 500 nye studenter i 1992. Hele
18 prosent av de nye studentene var
30 år eller eldre, mens vel 22 pro-
sent var under 20 år.

I videregående skole
Totalt var det registrert 422 600
elever og studenter ved landets vi-
deregående skoler og universiteter
og høgskoler høsten 1992. Av disse
var 260 400 elever ved videregåen-
de skoler (inkl. lærlinger), mens
88 400 studerte ved høgskolene og
73 800 ved universitetene. Tallet på
elever i videregående skoler steg
med 2,7 prosent fra 1990 til 1992.

Nesten 87 prosent i aldersgruppen
16-18 år var i videregående utdan-
ning høsten 1992. Tilsvarende andel
for året før var 85 prosent. Også i
aldersgruppen 19-24 år steg ande-
len som tok en videregående utdan-
ning, og nådde 19 prosent i 1992. I
samme aldersgruppe studerte 22
prosent ved et universitet eller en
høgskole, dvs. at i alt 40 prosent i
aldersgruppen 19-24 år var under

utdanning dette året. En forklaring
på at andelene som er under utdan-
ning nå er blitt så høge, er at flere
går direkte over fra henholdsvis
grunnskole til videregående skole
og fra videregående skole til univer
sitet og høgskole. Av de som avslut-

-

tet grunnskolen våren 1992, var det
bare 5 prosent som ikke var å finne
i en videregående utdanning høsten
samme år. Om lag 34 prosent av de
som fullførte allmennfaglig studie-
retning ved en videregående skole
våren 1992 gikk direkte over i et
universitets- eller høgskolestudium.

Høgest studentandel
i More og Romsdal
Nord-Trøndelag har høgest andel
elever i videregående skoler i al-
dersgruppen 16-19 år med hele 91
prosent, mens Finnmark ligger la-
vest med vel 76 prosent. Også i Oslo
er andelen forholdsvis lav, men det
skyldes i hovedsak at det er bosatt
spesielt mange utenlandskfødte i
Oslo. Når det gjelder studenter i al-
dersgruppen 19-24 år er andelen

studenter høgest i Møre og Romsdal
med 25 prosent og lavest i Finn-
mark med 15 prosent. Andelen som
går direkte over fra allmennfaglig
studieretning ved videregående sko-
le til et universitets- eller høgskole-
studium er høgest i Oslo og lavest i
Finnmark og Oppland.

Stabil kvinneandel
Kvinneandelen i videregående sko-
ler har endret seg forholdsvis lite de
siste årene. Denne andelen var 48
prosent høsten 1992. Samme år var
kvinneandelen i universitets- og
høgskolesektoren 54 prosent. Den
har holdt seg stabilt på dette nivået
de siste tre årene.

Ny tistikk

Utdanningsstatistikk, 1992.
Statistikken utgis en gang i året i Ukens sta-
tistikk. Mer informasjon: Tor Jørgensen, tlf
62 88 52 69, Torill Vangen, tlf 62 88 52 80.
Vedleggstabeller side: 7-12.
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Flere samboere
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amnmed b
Samboere med felles barn er den familietypen som har økt mest de siste to årene - fra 48 300 til
60 900 par. Det er en økning på 26 prosent. De fire nordligste fylkene har fortsatt størst andel
samboerpar med felles barn sett i forhold til totalt antall familier. Finnmark ligger på topp.
Agderfylkene har lavest andeler samboende foreldre.

1. januar i år var det i alt
1 983 000 familier i Norge. Da er
samboere med minst ett felles barn
regnet med. Sammenlignet med til-
svarende tall for to år tidligere er
det en økning på 47 400 familier,
eller 2,5 prosent. Hver familie be-
står nå i gjennomsnitt av 2,16 per-
soner.

Barn i familiestatistikken betyr
barn som er registrert bosatt
hjemme hos mor og/eller far.

Samboerforholdmed felles barn var
den familietypen som økte mest fra
1991 til 1993. 1. januar 1987 ble det
for første gang gitt talul for samboere

og gr
med felles barn,	 pen utgjor-
de da vel 4 prosent 	par med
barn. I 1993 var andelent  steget til

Størstedelendrøyt 10 prosent. ørstedelen av
samboere med felles barn finner vi
blant par der kvinnen er mellom 20

Grunnlaget for statistikken
Gnvibugot" ,?fotJf4xopioaätirstikoTi ,:d
Or Det sentrale
GrupOpr*g,a3i,,i:i:pOsp4ex. til fami-
lier er foretatt ved hjelp av et fa-
miliOtionimét:soit :et knyttet. tir
hver enkelt person . Familienum-
rene blir holdt	 àO.tit:::*edR!'
meldinger om vigsier, skilsmis-
- er, dødsfall, flyttinger mv. Det er

, 	
i løpende

et ki*it
re registrert bosatt på samme
sted, dvs. i samme bolig.
medfotej:akporsoppr ekte-
feller)som ikke ei registrert bo-
satt i samme privatbolig, alders-
hjem, sykehjem eller lignende
ikke blir regnet sample familie.
Gifte Og før gifte personer blir
ikke  regnet
lie Som eventuelle foreldre selv
Oi*de bor i samme bolig. Sambo-,	 >:„.

ende par med felles barn og felles
adresse blir "registrert som en fa-
milie, men samboende uten felles
barn blir regnet som to familier
(som hhv. titötelle:t:f4tgift0b4zONE0:,
og enslg1;:.:::

og 35 år. I aldersgruppen 20-24 år
er over halvparten av alle kvinner i
parforhold med barn samboere,
mens dette gjelder nesten hver tred-
je kvinne i aldersgruppen 25-29 år.
98 prosent av alle samboere med
felles barn har barn under 18 år.

Færre ektepar
Ved årsskiftet var det totalt 854 000
ektepar i Norge, vel 16 000 færre
enn i 1991. 536 000 hadde hjemme-
boende barn og 318 000 var uten
barn; enten fordi de var barnløse
eller fordi barna hadde flyttet for
seg selv. Mens tallet på ektepar med
barn gikk ned med vel 3 prosent i
forhold til i 1991, økte tallet på ek-
tepar uten barn med 0,5 prosent.

Av alle ektepar med barn hadde
nær 383 000 barn under 18 år, en
nedgang på vel 5 prosent fra 1991.
37 prosent hadde ett barn under 18
år boende hjemme, 43 prosent had-
de to, vel 16 prosent hadde tre og
nær 4 prosent hadde fire eller flere.
Dette er omtrent som i 1991.

Av totalt antall familier var det Ro-
galand, Agderfylkene, Sogn og Fjor-
dane, Møre og Romsdal og Akers-
hus som hadde flest ektepar med
barn under 18 år (med rundt en fi-
redel av alle familier). Færrest had-
de Oslo, der ektepar med barn un-
der 18 år utgjorde vel en av ti fami-
lier. Av ektepar uten barn var det
Hedmark og Oppland som hadde
flest, mens det var færrest "barnlø-
se" ektepar i Oslo, Troms og Finn-
mark. Det er altså Oslo som relativt
sett har færrest ektepar, både med
og uten barn. Dette skyldes et stort
antall enslige, som igjen har sam-
menheng med alderssammensetnin-
gen og et generelt større kvinne-
overskudd enn resten av landet. Det
er ellers vanskelig å se noe bestemt
monster, men de nordligste fylkene
peker seg ut med store andeler
samboere med felles barn og ensli-
ge foreldre. Disse fylkene har også
flest fødte utenfor ekteskap.

Eneforelderfamilier
153 000 familier, nær 8 prosent av
det totale antallet, bestod av mor og
barn pr. 1. januar 1993. Vel 31 000,
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eller i underkant av 2 prosent, be-
stod av far og barn. 103 000 regist-
rerte enslige mødre hadde barn un-
der 18 år, hvorav 67 prosent hadde
bare ett barn, vel 26 prosent hadde
to og nærmere 7 prosent hadde tre
eller flere. Av fedre med barn hadde
tre av fire ett barn, mens 22 prosent
hadde to. Det var også Finnmark
som hadde flest eneforelderfamilier,
med hhv. 8 prosent mor med barn
og 1 prosent far med barn i forhold
til det totale antallet familier i fyl-
ket. Lavest andel mor/barn-familier
hadde Sogn og Fjordane med i un-
derkant av 4 prosent. Også Oslo lå
under landsgjennomsnittet med en
andel på nær 5 prosent. En del av
de som er registrert som enslig for-
elder, kan være samboende.

Nesten 900 000 enslige
Enslige, personer som er registrert
bosatt alene, blir i norsk familiesta-
tistikk regnet som en egen familie-
type. I de øvrige nordiske land er
minstekravet to personer. Med ut-
gangspunkt i familietype uavhengig

Samboere med barn
Fra og med 1993 er samboere
med felles barn tatt inn som fami-
lietype i alle tabeller. I tidligere
familiestatistikk var disse perso-
nene regnet inn under familiety-
pene mor eller far med barn og
enslig. Fortsatt mangler vi mulig-
heter til å si noe om antall sam-
boere uten barn, noe som i særlig
grad påvirker tallet på enslige.
Likeledes mangler vi data over
samboere som bor sammen med
barn, men hvor alle barna er sær-
kullsbarn (ikke parets felles
barn). I realiteten ligger altså tal-
let på enslige, mor med barn og
far med barn fortsatt for høyt. I
Folke- og boligtellingen 1990 ble
det f.eks. registrert nær 104 000
personer som levde i samboer-
skap uten barn. For å øke sam-
menlignbarheten med tidligere
familiestatistikk, har vi kjørt til-
bakegående tall for samboere
med felles barn fra 1989, da al-
dersgrensen for barn ble satt ned
fra 20 til 18 år. I 1995, ved neste
oppdatering av familiestatistik-
ken, vil det være mulig å ta med
registrerte partnerskap som egen
familietype, noe som bl.a. også
vil medføre en reduksjon i tallet
på enslige.

av barns alder var tallet på enslige
883 800 ved siste årsskifte. Tilsva-
rende tall for 1991 var 844 200 - en
økning på 39 600 eller nær 5 pro-
sent. Antall enslige utgjorde nær 45
prosent av familiene ved årsskiftet,
det samme som i 1991. For ca. 20 år
tilbake utgjorde de enslige vel en
tredel av alle familier, mens to av
fem var enslige for ti år siden.

I alle aldersgrupper mellom 25 og
55 år er det registrert flere enslige
menn enn kvinner, mens det for al-
dersgruppene under 25 år og over
55 år er flest enslige kvinner. For
aldersgruppene over 70 år er for-
skjellen betydelig. Dette har blant
annet sammenheng med høyere le-
vealder for kvinner enn for menn.

Oslo er det fylket som har flest ens-
lige. Vel seks av ti familier var en-
personfamilier i 1993. De utgjør
over en tredel av innbyggerne i Os-
lo. Det store antallet enslige i stati-
stikken betyr ikke nødvendigvis at
nordmenn i større grad enn tidlige-
re velger å leve alene. Forklaringen
er heller den at folk velger andre

,t

Familiestatistikk, 1. januar 1993.
Statistikken utgis hvert annet år i Ukens sta-
tistikk og Norges offisielle statistikk (NOS)
Befolkningsstatistikk Hefte III. Mer informa-
sjon: Sissel Vestli, tlf 62 88 52 931 Kirsten
Enger Dybendal, tlf 62 88 52 96 I Nils Am-
dahl, tlf 62 88 52 64. Vedleggstabeller side:
2-6.

samlivsformer som ikke fanges opp
av statistikken.

Hjemme hos mor og far
Gutter fortsetter å bo hjemme i
langt større grad enn jenter etter
fylte 18 år. Ut fra de absolutte talle-
ne er forskjellen særlig stor i alders-
gruppene mellom 18 og 35 år og
størst i aldersgruppen 20-29 år. Av
jentene som fortsatt bor hjemme er
de fleste under 25 år, mens en stør-
re andel av guttene bor hjemme helt
til de er 30 år.

Enslige
Tallet på enslige vil variere, av-
hengig av om det settes en al-
dersgrense for hjemmeboende
barn eller ikke. Setter vi alders-
grensen 18 år for barn, vil enslige
mødre og fedre med barn over 18
år komme i gruppen enslig. På
samme måte vil samboere med
felles barn over 18 år også kom-
me i gruppen enslig. Tilsvarende
vil ektepar med barn over 18 år
komme i gruppen ektepar uten
barn. Hjemmeboende barn over
18 år vil "forsvinne" i disse tabel-
lene, men de er synliggjort i ved-
leggstabell 5. Ser vi på familier
med barn uansett alder, vil vi få
et tall for familier som ligger noe
høyere enn tallet for husholdnin-
ger, som f.eks. blir gitt i forbin-
delse med Folke- og boligtellin-
ger. Dette skyldes at en hushold-
ning kan bestå av flere familier.

5Ukens statistikk nr. 42/93



Arbeidsstyrken, sysselsatte og utførte ukeverk.
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Svak økning ï arbeidsled heten
- sysselsettingen fortsatt stabil

ig

Sysselsettingen holdt seg stabil fra 3. kvartal i fjor til samme tidsrom i år. Samtidig var det en
svak økning i arbeidsløsheten, som kom opp i 6,2 prosent i 3. kvartal 1993. Dette viser nye tall
fra Statistisk sentralbyrås arbeidskraftundersøkelse (AKU).
I offentlig tjenesteyting fortsetter
Økningen i tallet på sysselsatte. En
del av denne økningen gjelder ar-
beidsmarkedstiltak. I varehandel er
derimot sysselsettingen blitt redu-
sert. For de andre næringene var
det bare mindre endringer fra 3.
kvartal i fjor til samme kvartal i år.

For ungdom fortsetter den langvari-
ge nedgangen i yrkesaktiviteten. I
løpet av en femårsperiode er yrkes-
frekvensen for ungdom i alderen
16-24 år blitt redusert med 10-12
prosentpoeng, i takt med en stigen-
de andel under utdanning. Derimot
har det vært en jevn økning i yrkes-
frekvensen for kvinner i alderen 25-
66 år de siste årene. For menn har
tendensen vært motsatt, særlig for
dem under 30 år og for dem over 54
år. For den sistnevnte gruppen er
det blitt stadig flere "førtidspensjo-
nerte" og arbeidsuføre.

I 3. kvartal 1993 var det 135 000
arbeidsløse ("arbeidssøkere uten
arbeidsinntekt"), en økning på
4 000 fra samme kvartal i 53r. De

utgjorde 6,2 prosent av arbeidsstyr-
ken, 6,6 prosent for menn og 5,8 for
kvinner. For ungdom i alderen 16-
24 år var ledigheten på 14,6 pro-
sent, mot 5,1 prosent for alders-
gruppen 25-54 år. Av de 135 000
arbeidsløse totalt var det 20 000
som oppgav skolegang eller studier
som sin hovedsakelige virksomhet.

Langtidsledige
Fire av ti arbeidsløse var langtidsle-
dige, dvs. med en sammenheng-
ende ledighetsperiode på over et
halvt år fram til 3. kvartal 1993.
Dette var på omtrent samme nivå
som i 3. kvartal i 53r.

AKUs arbeidsløshetstall på 135 000
må ikke forveksles med Arbeidsdi-
rektoratets tall for registrerte ar-
beidsløse, hvor gjennomsnittet for
de tre månedene i 3. kvartal 1993
var 124 000. AKUs tall inkluderer
også arbeidssøkere som ikke regist-
rerer seg ved arbeidsformidlingen,
og en del av dem som går på ar-
beidsmarkedstiltak.

Flere undersysselsatte kvinner
I 3. kvartal 1993 var det i alt 88 000
undersysselsatte, dvs. deltidsansat-
te som søker mer arbeid. Av dem
var 68 000 kvinner, en økning på
6 000 i løpet av det siste året. De
undersysselsatte kvinnene utgjorde
16 prosent av alle deltidsansatte
kvinner. Flertallet av dem (62 pro-
sent) søker et heltidsarbeid.

Tallene fra AKU er beregnet på
grunnlag av opplysninger fra et ut-
valg av befolkningen (24 000 i kvar-
talet). Tallene kan derfor avvike fra
det faktiske nivå. En må være særlig
varsom med å tolke endringer mel-
lom to kvartal isolert, uten samtidig
å se på den langsiktige utviklingen.

..•	 wittotir,
Arbeidskraftundersøkelsen, 3. kv. 1993.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens stati-
stikk. Detaljerte tall i Grunntabeller fra Ar-
beidskraftundersokelsene. Mer informasjon:
Tor Petter Bo, tlf 22 86 47 871 Inger Hetland,
tlf 22 86 47 80. Vedleggstabeller side: 13-21.
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Familiestatistikk, 1. januar 1993

Tabell 1. Familier etter familietype. 1960-1993

År

	Ektepar uten/med 	 Samboere 	 Mor med 	 Far med

	

hjemmeboende 	 med 	 hjemme- 	 hjemme-
Familier 	barn uansett alder 	 felles 	 boende 	 boende
i alt 	 Uten 	 Med 	 barn2 	 barn 	 barn

hjemme- 	 hjemme- 	 uansett 	 uansett 	 uansett
boende bam boende barn alder 	 alder 	 alder

Enslige3 Personer
pr. familie

1.11. 1960' . . 	 1 414 349 	 228 902 	 592 902 	 57 816 	 26 516 	 508 276 	 2,54
1.11. 1970' . . 	 1 532 473 	 284 059 	 623 567 	 74 864 	 14 081 	 535 817 	 2,53
31.12. 1974 . 	 1 589 920 	 300 400 	 632 094 	 88 145 	 18 919 	 550 362 	 2,51
1.7. 1977 . . . 	 1 629 317 	 304 997 	 633 036 	 97 425 	 18 636 	 575 223 	 2,48
1.7. 1980 . . . 	 1 684 297 	 308 288 	 625 206 	 110 666 	 19 785 	 620 352 	 2,42
1.7. 1982 . . 	 1 736 833 	 313 043 	 617 791 	 121 063 	 21 850 	 663 086 	 2,37
1.7. 1984 . . 	 1 783 695 	 313 779 	 607 542 	 132 544 	 23 547 	 706 283 	 2,32
1.1. 1987 . . . 	 1 857 967 	 310 205 	 588 555-

	
150 142 	 28 898 	 780 167 	 2 24

1.1. 19894 • 	 1 896 635 	 313 984 	 571 396 	 36 316 	 135 252 	 27 351 	 812 336 	 2,22
1.1. 1991 4 • 	 1 935 647 	 316 521 	 553 746 	 48 339 	 143 970 	 28 888 	 844 183 	 2,19
1.1. 19934 • 	 1 983 074 	 318 097 	 536 034 	 60 942 	 153 094 	 31 119 	 883 788 	 2,16

Prosent

1.11. 1960 . . 	 100,0 	 16,2 	 41,9	 4,1 	 1,9 	 35,9
1.11. 1970 . . 	 100,0 	 18,5 	 40,7 	 4,9 	 0,9 	 35,0
31.12. 1974 . 	 100,0 	 18,9 	 39,8	 5,5 	 1,2 	 34,6
1.7. 1977 . . . 	 100,0 	 18,7 	 38,9 	 6,0 	 1,1 	 35,3
1.7. 1980 . . . 	 100,0 	 18,3 	 37,1 	 6,6 	 1,2 	 36,8
1.7. 1982 . . . 	 100,0 	 18,0 	 35,6	 7,0 	 1,3 	 38,2
1.7. 1984 . . . 	 100,0 	 17,6 	 34,1 	 7,4 	 1,3 	 39,6
1.1. 1987 . . . 	 100,0 	 16,7 	 31,78,1 	 1,6 	 42,0
1.1. 19894 . . 	 100,0 	 16,6 	 30,1 	 1,# 	 7,1 	 1,4	 42,8
1.1. 1991 4 • 	 100,0 	 16,4 	 28,6 	 2,5 	 7,4 	 1,5 	 43,6
1.1. 19934 • 	 100,0 	 16,0 	 27,0	 3,1 	 7,7 	 1,6 	 44,6

Tall fra folketellingen. 2 Samboere med minst ett felles barn og felles adresse; inkludert i all familiestatistikk fra og med 1.1.93. Tall er
beregnet tilbake til 1989. 3 Personer som er registrert bosatt alene. Gruppen inneholder også personer som lever i samboerforhold uten barn,
da disse ikke fanges opp av statistikken. Likeledes vil den ene parten i samboerforhold med særkullsbarn havne i gruppen enslig, dvs. den av
partene som ikke er biologisk forelder til bamet. 4 Tallet på familier når samboere med felles barn er regnet med, jf. note 2.

Tabell 2. Familier etter familietype uten/med barn under 20 (18) fie. 1974-1993

År 	 Familier i alt

Ektepar uten/med
hjemmeboende barn

under 20 (18) år
Mor med 	 Far med

Samboere med hjemmeboende hjemmeboende
felles bam 3 	barn' under 20 	 barn' under 20

(18) år 	 (18) år
Enslige4  

Uten hjemme- Med hjemme-
boende barn 	 boende bam 

31.12. 1974 • • . 	 1 589 920 	 381 635 	 550 859 	 •• 	 55 619 	 10 285 	 591 522
1.7. 1977 	  1 629 317 	 390 357 	 547 676 	 •• 	 63 879 	 10 111 	 617 294
1.1. 1979 	  1 665 704 	 396 721 	 541 646 	 •• 	 71 725 	 10 239 	 645 373
1.7. 1980 	  1 684 297 	 397 560 	 535 934 	 •• 	 76 469 	 10 885 	 663 449
1.7. 1982 	  1 736 833 	 403 426 	 527 408 	 •• 	 86 290 	 12 644 	 707 065
1.7. 1984 	  1 783 695 	 406 925 	 514 396 	 •• 	 96 713 	 13 860 	 751 801
1.1. 1987 	  1 857 967 	 411 302 	 487 458 	 •• 	 112 746 	 18 099 	 828 362
1.1. 1989 	 1 930 024 	 419 060 	 466 335131 194 	 18 985 	 894 450
1.1. 19892 	  1 896 635 	 459 253 	 -4-2firl 7 	 35 21t 	 88 725 	 13 551 	87-5-767
1.1. 1991 	  1 935 647 	 466 157 	 404 110 	 47 084 	 95 625 	 14 024 	 908 647
1.1. 1993 	  1 983 074 	 471 270 	 382 861 	 59 561 	 102 978 	 15 032 	 951 372

Prosent

31.12. 1974 . . . . 	 100,0 	 24,0 	 34,6 	 3,5 	 0,6 	 37,2
1.7. 1977  	 100,0 	 24,0 	 33,6 	 •• 	 3,9 	 0,6 	 37,9
1.7. 1979  	 100,0 	 23,8 	 32,5 	 4,3 	 0,6 	 38,7
1.7. 1980  	 100,0 	 23,6 	 31,8 	 4,5 	 0,6 	 39,4
1.7. 1982  	 100,0 	 23,2 	 30,4 	 5,0 	 0,7 	 40,7
1.7. 1984  	 100,0 	 22,8 	 28,8 	 5,4 	 0,8 	 42,1
1.1. 1987  	 100,0 	 22,1 	 26,2 	 6,1 	 1,0 	 44,6
1.1. 1989 	 100,0 	 .2_,.._1 7 	 24 2 	 6,8 	 1,0 	 463
1.1. 1 9892  	100,0	 24-,2 	 22-,5 	 1,. 	 4,7 	 D-7 	 46-,T
1.1. 1991  	 100,0 	 24,1 	 20,9 	 2,4 	 4,9 	 0,7 	 46,9
1.1. 1993  	 100,0 	 23,8 	 19,3 	 3,0 	 5,2 	 0,8 	 48,0

I denne tabellen er hjemmeboende barn på 20 (18) år og over holdt utenfor ved grupperingen av familier etter antall barn. Ektepar som har
barn bare i alderen 20 (18) år og over, er derfor regnet som ektepar uten bam. Tilsvarende vil familietypen mor/far med bam, der alle bam er
fylt 20 (18) år havne i gruppen enslig. Tall for barn over 18 år som fortsatt bor hjemme hos mor og/eller far gis i tabell 5. 2 Tall/prosent ifølge
ny aldersgrense på 18 år for barn, satt fra 1.1. 1989. 3 Se note 2, tabell 1. Se note 3, tabell 1.
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Familiestatistikk, 1. januar 1993

Tabell 3. Familier etter familietype og mors/hustrus alder. Barn uansett alder. 1. januar 1993

Par

Mors/hustrus 	 Familier
alder 	 i alt 	 I alt ‘ Uten 	 Med

hjemme- hjemme-
boende boende

	barn	 barn

Ektepar
Samboende
par med
hjemme-
boende barn

Mor med
hjemme-
boende
barn

Far' med
hjemme-
boende
barn

Enslige2

I alt 1.1. 1987  	 1 833 429 	 925 513 	 310 812 	 587 934 	 26 767 	 125 055 	 25 981 	 756 880
I alt 1.1. 1989  	 1 896 635 	 921 696 	 313 984 	 571 396 	 36 316 	 135 252 	 27 351 	 812 336
I alt 1.1. 1991  	 1 935 647 	 918 606 	 316 521 	 553 746 	 48 339 	 143 970 	 28 888 	 844 183
I alt 1.1. 1993  	 1 983 074 	 915 073 	 318 097 	 536 034 	 60 942 	 153 094 	 31 119 	 883 788

I alt  	 1 983 074 	 915 073 	 318 097 	 536 034 	 60 942 	 153 094 	 31 119 	 883 788

	

-17  	 10 987 	 67 	 9 	 9 	 49 	 217 	 - 	 10 703
18-19  	 12 165 	 1 133 	 239 	 193 	 701 	 1 394 	 1 	 9 637
20-24  	 129 301 	 29 152 	 6 166 	 10 920 	 12 066 	 13 038 	 137 	 86 974
25-29  	 216 681 	 81 013 	 11 293 	 50 101 	 19 619 	 20 812 	 883 	 113 973
30-34  	 204 995 	 105 334 	 7 190 	 83 638 	 14 506 	 21 777 	 2 093 	 75 791
35-39  	 194 085 	 113 012 	 5 581 	 99 323 	 8 108 	 22 353 	 3 858 	 54 862
40-44  	 182 862 	 109 978 	 7 770 	 98 699 	 3 509 	 20 591 	 5 640 	 46 653
45-49  	 179 468 	 108 717 	 19 457 	 87 700 	 1 560 	 16 797 	 5 977 	 47 977
50-54  	 129 114 	 77 980 	 29 700 	 47 782 	 498 	 9 110 	 3 746 	 38 278
55-59  	 111 106 	 66 616 	 39 483 	 26 936 	 197 	 5 947 	 2 472 	 36 071
60-66  	 117 535 	 66 392 	 50 422 	 15 892 	 78 	 5 010 	 1 854 	 44 279
67-69  	 125 538 	 61 881 	 53 632 	 8 214 	 35 	 4 350 	 1 373 	 57 934
70-  	 369 237 	 93 798 	 87 155 	 6 627 	 16 	 11 698 	 3 085 	 260 656

Prosent

I alt  	 100,0 	 46,1 	 16,0 	 27,0 	 3,1 	 7,7 	 1,6 	 44,6

	

-17  	 100,0 	 0,6 	 0,1 	 0,1 	 0,4 	 2,0 	 0,0 	 97,4
18-19  	 100,0 	 9,3 	 2,0 	 1,6 	 5,8 	 11,5 	 0,0 	 79,2
20-24  	 100,0 	 22,5 	 4,8 	 8,4 	 9,3 	 10,1 	 0,1 	 67,3
25-29  	 100,0 	 37,4 	 5,2 	 23,1 	 9,1 	 9,6 	 0,4 	 52,6
30-34  	 100,0 	 51,4 	 3,5 	 40,8 	 7,1 	 10,6 	 1,0 	 37,0
35-39  	 100,0 	 58,2 	 2,9	 51,2 	 4,2 	 11,5 	 2,0 	 28,3
40-44  	 100,0 	 60,1 	 4,2 	 54,0 	 1,9 	 11,3 	 3,1 	 25,5
45-49  	 100,0 	 60,6 	 10,8 	 48,9	 0,9 	 9,4 	 3,3 	 26,7
50-54  	 100,0 	 60,4 	 23,0 	 37,0 	 0,4 	 7,1 	 2,9 	 29,6
55-59  	 100,0 	 60,0 	 35,5 	 24,2 	 0,2 	 5,4 	 2,2 	 32,5
60-66  	 100,0 	 56,5 	 42,9 	 13,5 	 0,1 	 4,3 	 1,6 	 37,7
67-69  	 100,0 	 49,3 	 42,7 	 6,5 	 0,0 	 3,5 	 1,1 	 46,1
70-  	 100,0 	 25,4 	 23,6	 1,8 	 0,0 	 3,2 	 0,8 	 70,6

Aldersgruppering etter farens alder. 2 Aldersgruppering etter personens alder, jf. tabell 5. Se ellers note 3, tabell 1.

3



Familier
i alt 	 I alt 	 0 barn 	 1 barn 	 2 barn 	 3 barn 	 4 barn 	 5 barn og

over

Ektepar uten/med hjemmeboende bam2

Nr. Fylke

Familiestatistikk, 1. januar 1993

Tabell 4. Familier etter familietype og tallet på barn. Barn under 18 (20) he. 1. januar 1993

31.12. 1974  	 1 589 920 	 932 494 	 381 635 	 193 268 	 206 477 	 102 995 	 46 1193 	••
1.7. 1977  	 1 629 317 	 938 033 	 390 357 	 190 108 	 216 908 	 100 283 	 29 874 	 10 503
1.7. 1979  	 1 665 704 	 938 367 	 396 721 	 184 900 	 224 856 	 97 548 	 26 119 	 8 223
1.7. 1980  	 1 684 297 	 933 494 	 397 560 	 181 189 	 227 535 	 95 737 	 24 254 	 7 219
1.7. 1982  	 1 736 833 	 930 834 	 430 426 	 177 186 	 231 470 	 92 492 	 20 698 	 5 602
1.7. 1984  	 1 783 695 	 921 321 	 406 925 	 173 188 	 230 984 	 87 934 	 17 770 	 4 520
1.1. 1987  	 1 857 967 	 898 760 	 411 302 	 165 509 	 122 434 	 80 791 	 15 072 	 3 654
1.1. 1989' 	 1 930 024 	 885 395 	 419 060 	 160 786 	 211 944 	 76 396 	 13 893 	 3 316
1.1. 1989'  	 1 896 635 	 885 380 	 459 253 	 158 444 	 189 687 	 64 434 	 11 015 	iš
1.1. 1991  	 1 935 647 	 870 267 	 466 157 	 151 284 	 175 971 	 63 319 	 10 929 	 2 607
1.1. 1993  	 1 983 074 	 854 131 	 471 270 	 141 644 	 164 304 	 62 796 	 11 331 	 2 786

1993
Hele landet  	 1 983 074 	 854 131 	 471 270 	 141 644 	 164 304 	 62 796 	 11 331 	 2 786
01 Østfold  	 111 239 	 51 195 	 29 649 	 8 781 	 9 693 	 2 595 	 378 	 99
02 Akershus ..... .  	 187 128 	 90 194 	 48 104 	 16 405 	 19 219 	 5 501 	 809 	 156
03 Oslo  	 278 473 	 77 385 	 46 349 	 13 141 	 12 800 	 3 710 	 952 	 433
04 Hedmark  	 86 319 	 39 397 	 23 896 	 5 958 	 6 934 	 2 182 	 350 	 77
05 Oppland  	 82 510 	 38 232 	 22 675 	 5 942 	 6 898 	 2 336 	 328 	 53
06 Buskerud  	 104 710 	 46 935 	 26 716 	 8 037 	 8 876 	 2 749 	 438 	 119
07 Vestfold  	 92 847 	 42 126 	 23 729 	 6 830 	 8 439 	 2 600 	 400 	 128
08 Telemark  	 74 854 	 34 342 	 19 690 	 5 520 	 6 526 	 2 134 	 367 	 105
09 Aust-Agder  	 42 596 	 20 405 	 10 457 	 3 487 	 4 165 	 1 869 	 353 	 74
10 Vest-Agder  	 63 257 	 31 191 	 15 865 	 5 294 	 6 298 	 2 977 	 591 	 166
11 Rogaland  	 146 541 	 72 588 	 34 750 	 12 591 	 15 644 	 7 756 	 1 491 	 356
12 Hordaland  	 185 455 	 83 210 	 43 762 	 13 228 	 16 648 	 7 790 	 1 494 	 288
14 Sogn og Fjordane 	 44 987 	 21 154 	 11 048 	 3 246 	 3 909 	 2 357 	 501 	 93
15 Møre og Romsdal 	 100 664 	 49 165 	 26 431 	 7 618 	 9 333 	 4 740 	 869 	 174
16 Sør-Trøndelag . . 	 116 836 	 48 504 	 27 429 	 7 900 	 9 286 	 3 305 	 483 	 101
17 Nord-Trøndelag  	 54 899 	 25 256 	 14 257 	 3 799 	 4 697 	 2 084 	 364 	 55
18 Nordland  	 108 132 	 44 862 	 25 689 	 7 178 	 7 856 	 3 378 	 605	 156
19 Troms  	 66 843 	 26 051 	 14 256 	 4 600 	 4 924 	 1 835 	 359 	 77
20 Finnmark  	 34 767 	 11 939 	 6 518 	 2 089 	 2 159 	 898 	 199 	 76

Prosent

31.12. 1974  	 100,0 	 58,7 	 24,0 	 12,2 	 13,0 	 6,5 	 3,0
1.7. 1977  	 100,0 	 57,6 	 24,0 	 11,7 	 13,3 	 6,2 	 1,8 	 0;6.
1.7. 1979  	 100,0 	 56,3 	 23,8 	 11,1 	 13,5 	 5,9 	 1,6	 0,5
1.7. 1980  	 100,0 	 55,4 	 23,6 	 10,8 	 13,5 	 5,7 	 1,4	 0,4
1.7. 1982  	 100,0 	 53,6 	 23,2 	 10,2 	 13,3 	 5,3 	 1,2	 0,3
1.7. 1984  	 100,0 	 51,7 	 22,8 	 9,7 	 12,9 	 4,9 	 1,0 	 0,3
1.1. 1987  	 100,0 	 48,4 	 22,1 	 8,9 	 12,0 	 4,3 	 0,8 	 0,2
1.1. 1 9891  	100 0	 45,9	21 7	 8 3 	 11 0 	 4 0 	 21	0 2
1.1. 19891  	100,0	 46,7 	 24,2 	 8,4 	 10,0 	 3,4 	 0,6 	 0,1
1.1. 1991 	 100,0 	 45,0 	 24,1 	 7,8 	 9,1 	 3,3 	 0,6 	 0,1
1.1. 1993  	 100,0 	 43,1 	 23,8 	 7,1 	 8,3 	 3,2 	 0,6 	 0,1 	 .

1993
Hele landet  	 100,0 	 43,1 	 23,8 	 7,1 	 8,3 	 3,2 	 0,6 	 0,1
01 Østfold  	 100,0 	 46,0 	 26,7 	 7,9 	 8,7 	 2,3 	 0,3 	 0,1
02 Akershus  	 100,0 	 48,2 	 25,7 	 8,8 	 10,3 	 2,9 	 0,4 	 0,1
03 Oslo  	 100,0 	 27,8 	 16,6 	 4,7 	 4,6 	 1,3 	 0,3 	 0,2
04 Hedmark  	 100,0 	 45,6 	 27,7 	 6,9 	 8,0 	 2,5 	 0,4 	 0,1
05 Oppland  	 100,0 	 46,3 	 27,5 	 7,2 	 8,4 	 2,8 	 0,4 	 0,1
06 Buskerud  	 100,0 	 44,8 	 25,5 	 7,7 	 8,5 	 2,6 	 0,4 	 0,1
07 Vestfold  	 100,0 	 45,4 	 25,6	 7,4 	 9,1 	 2,8 	 0,4 	 0,1
08 Telemark  	 100,0 	 45,9 	 26,3	 7,4 	 8,7 	 2,9 	 0,5 	 0,1
09 Aust-Agder  	 100,0 	 47,9 	 24,5	 8,2 	 9,8 	 4,4 	 0,8 	 0,2
10 Vest-Agder  	 100,0 	 49,3 	 25,1 	 8,4 	 10,0 	 4,7 	 0,9 	 0,3
11 Rogaland  	 100,0 	 49,5 	 23,7 	 8,6 	 10,7 	 5,3 	 1,0 	 0,2
12 Hordaland  	 100,0 	 44,9 	 23,6 	 7,1 	 9,0 	 4,2 	 0,8 	 0,2
14 Sogn og Fjordane 	 100,0 	 47,0 	 24,6 	 7,2 	 8,7 	 5,2 	 1,1 	 0,2
15 Møre og Romsdal 	 100,0 	 48,8 	 26,3	 7,6 	 9,3 	 4,7 	 0,9 	 0,2
16 Sør-Trøndelag . . 	 100,0 	 41,5 	 23,5 	 6,8 	 7,9 	 2,8 	 0,4 	 0,1
17 Nord-Trøndelag  	 100,0 	 46,0 	 26,0 	 6,9 	 8,6 	 3,8 	 0,7 	 0,1
18 Nordland  	 100,0 	 41,5 	 23,8 	 6,6 	 7,3 	 3,1 	 0,6 	 0,1
19 Troms  	 100,0 	 39,0 	 21,3 	 6,9 	 7,4 	 2,7 	 0,5 	 0,1
20 Finnmark  	 100,0 	 34,3 	 18,7 	 6,0 	 6,2 	 2,6 	 0,6 	 0,2

1 Fram til 1989 var aldersgrensen for bam 20 år, f.o.m. 1989 18 år. For 1989 gis tall både for 20 og 18 års aldersgrense. 2 Se note 1, tabell 2.
3 4 barn og over.
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Samboere med felles hjemme- 	 Mor med hjemmeboende barn3
boende barn"

Far med hjemmeboende bam3

	  Enslige4
3I alt 1 barn 2 barn 	barn

 over

Dato. Ar.
Nr. Fylke       

I alt 	 1 barn 2 barn 3 barn
og over I alt 1 barn 	 2 barn 3 barn

og over

7 282
8 149
8 563
8 628
8 647
8 626
8 359
9 229
4 971
5 599
6 608

10 285
10 111
10 239
19 885
12 644
13 860
18 099
18 985
13 551
14 024
15 032

6 349
6 191
6 364
6 764
7 893
9 133

12 077
12 943 
9 785

10 306
11 033

2 615
2 676
2 779
3 053
3 623
3 687
4 885
4 933
3 125
3 098
3 322

Familiestatistikk, 1. januar 1993

Tabell 4 (forts.). Familier etter familietype og tallet på barn. Barn under 18 (20) år'. 1. januar 1993

• • ••

••

••
••
••

2 937.

4 039
5 576

31.12. 1974 	
1.7. 1977 	 ••
1.7. 1979 	 ••
1.7. 1980
1.7. 1982
1.7. 1984 	 ••
1.1. 1987 	 ••
1.1. 19891 	

1.1. 1989' 	  35 21 .8"
1.1. 1991 	  47 084
1.1. 1993 	  59 561

55 619
63 879
71 725
76 469
86 290
96 713

112 746
131 194 
88 725
95 625

102 978

34 833 13 504
3 685 16 045

44 519 18 643
47 619 29 222
54 189 23 454
61 503 26 584
74 259 30 128
86 106 35 859
61 455 22 299
65 429 24 597
69 203 27 167

1 321 591 522
1 244 617 294
1 096 645 373
1 068 663 449
1 128 707 065
1 040 751 801
1 137 828 362
1 109 894 450 

641 873 761
620 908 647
677 951 372

• •

• •

• •

• •

• •

22 027. 10 25 .4
28 334 14 711
33 712 20 273

• •

• •

1993
Hele landet 	
01 Østfold 	
02 Akershus
03 Oslo 	
04 Hedmark
05 Oppland 	
06 Buskerud
07 Vestfold 	
08 Telemark
09 Aust-Agder
10 Vest-Agder
11 Rogaland
12 Hordaland
14 Sogn og

Fjordane
15 More og

Romsdal
16 Sør-Trøndelag
17 Nord-Trøndelag
18 Nordland . . . 	
19 Troms 	
20 Finnmark . .

59 561 33 712 20 273
2 459 1 529 742
5 541 3 343 1 776
5 413 3 616 1 494
2 920 1 642 1 025
2 702 1 531 910

	

2 728 1 655 	 866

	

2 003 1 194 	 628

	

1 729 	 994 	 566

	

734 	 397 	 232

	

1 007 	 600 	 299

	

3 022 1 839 	 893

	

5 047 2 971 	 1 596

3 394 1 824 1 214
5 295 2 873 1 943
2 800 	 1 369 	 1 122
5 801 2 834 2 269
3 448 1 723 1 341
1 931 	 920 	 782

5 576 102 978
188
	

5 869
422
	

9 982
303 13 716
253
	

3 763
261
	

3 439
207
	

5 299
181
	

5 098
169
	

3 823
105
	

2 248
108
	

3 261
290
	

7 345
480
	

9 577

356
	

4 776
479
	

6 532
309
	

2 777
698
	

6 373
384
	

4 627
229
	

2 725

69 203 27 167
3 835 1 675
6 628 2 805
9 978 3 111
2 472 1 044
2 298 	 947
3 474 1 471
3 208 1 527
2 525 1 037
1 399 	 661
2 061 	 911
4 697 2 043
6 353 2 572

3 232 1 220
4 516 1 639
1 778 774
4 338 1 621
3 312 	 1 071
1 948 	 598

6 608 15 032 11 033 3 322
359 	 803 	 605 175
549 	 1 668 1 274 326
627 	 2 007 1 485 443
247 	 613 	 442 	 142
194 	 598 	 457 	 118
354 	 765 	 572 167
363 	 689 	 517 	 151
261 	 577 	 430 	 119
188 	 330 	 224 	 85
289 	 406 	 277 107
605 	 995 	 704 227
652 	 1 335 	 923 337

324 	 628 	 443 148
377 	 959 	 705 204
225 	 446 	 324 	 95
414 	 942 	 716 	 195
244 	 603 	 456 130
179 	 362 	 269 	 78

677 951 372
23 50 913
68 79 743
79 179 952
29 39 626
23 37 539
26 48 983
21 42 931
28 34 383
21 18 879
22 27 392
64 62 591
75 86 286

37 42 701
50 55 546
27 23 620
31 	 50 154
17 	 32 114
15 	 17 810 

1 587 	 858 	 575 	 154 	 1 748 1 151 	 440 	 157 	 306 	 210 	 75 	 21 	 20 192 

31.12. 1979 	
1.7. 1977 	
1.7. 1979
1.7. 1980
1.7. 1982 	
1.7. 1984
1.1. 1987
1.1. 1989' 	
1.1. 1989' 	
1.1. 1991
1.1. 1993 	

1993
Hele landet 	
01 Østfold 	
02 Akershus 	 • •
03 Oslo 	
04 Hedmark
05 Oppland 	
06 Buskerud
07 Vestfold 	
08 Telemark .
09 Aust-Agder
10 Vest-Agder
11 Rogaland .
12 Hordaland
14 Sogn og

Fjordane 	
15 Møre og

Romsdal 	
16 Sør-Trøndelag
17 Nord-Trøndelag

	18 Nordland . . . 	
19 Troms 	
20 Finnmark . .

1,9- 	1;2.	 0;5'
2,4 	 1,5 	 0,8
3,0 	 1,7 	 1,0

3,0 	1,7 	1,0
2,2 	 1,4 	 0,7
3,0 	 1,8 	 0,9
1,9 	 1,3 	 0,5
3,4 	 1,9 	 1,2
3,3 	 1,9 	 1,1
2,6 	 1,6 	 0,8
2,2 	 1,3 	 0,7
2,3 	 1,3 	 0,8
1,7 	 0,9 	 0,5
1,6 	 0,9 	 0,5
2,1 	 1,3 	 0,6
2,7 	 1,6 	 0,9

3,5 	 1,9 	 1,3

3,4 	 1,8 	 1,2
4,5 	 2,5 	 1,7
5,1 	 2,5 	 2,0
5,4 	 2,6 	 2,1
5,2 	 2,6 	 2,0
5,6 	 2,6 	 2,2

	•• 	 3,5
3,9
4,3

	

•• 	 4,5

	

•• 	 5,0

	

•• 	 5,4

	

•• 	 6,1
6 8

-

	

0,2	 4,7

	

0,2 	 4,9

	

0,3 	 5,2

	

0,3 	 5,2

	

0,2 	 5,3

	

0,2 	 5,3

	

0,1 	 4,9

	

0,3 	 4,4

	

0,3 	 4,2

	

0,2 	 5,1

	

0,2 	 5,5

	

0,2 	 5,1

	

0,2 	 5,3

	

0,2 	 5,2

	

0,2 	 5,0

	

0,3 	 5,2

	

0,3 	 3,9

	

0,4 	 4,7

	

0,4 	 5,6

	

0,6 	 5,1

	

0,6 	 5,9

	

0,6 	 6,9

	

0,7 	 7,8

Prosent

2,2 	 0,8
2,4 	 1,0
2,7 	 1,1
2,8 	 1,2
3,1 	 1,4
3,4 	 1,5
4,0 	 1,6
4 5 	 1 9
3,2 	 1,2
3,4 	 1,3
3,5 	 1,4

	

3,5 	 1,4

	

3,4 	 1,5

	

3,5 	 1,5

	

3,6 	 1,1

	

2,9 	 1,2

	

2,8 	 1,1

	

3,3 	 1,4

	

3,5 	 1,6

	

3,4 	 1,4

	

3,3 	 1,6

	

3,3 	 1,4

	

3,2 	 1,4

	

3,4 	 1,4

	

2,6 	 1,0

	

3,2 	 1,2

	

3,9 	 1,4

	

3,2 	 1,4

	

4,0 	 1,5

	

5,0 	 1,6

	

5,6 	 1,7

0,5 	 0,6 	 0,4
0,5 	 0,6 	 0,4
0,5 	 0,6 	 0,4
0,5 	 0,6 	 0,4
0,5 	 0,7 	 0,5
0,5 	 0,8 	 0,5
0,4 	 1,0 	 0,7
2&	1 0	 0 7
0,3 	 0,7 	 0,5
0,3 	 0,7 	 0,5
0,3 	 0,8 	 0,6

0,3
	

0,8 	 0,6
0,3
	

0,7 	 0,5
0,3
	

0,9 	 0,7
0,2
	

0,7 	 0,5
0,3
	

0,7 	 0,5
0,2
	

0,7 	 0,6
0,3
	

0,7 	 0,5
0,4
	

0,7 	 0,6
0,3
	

0,8 	 0,6
0,4
	

0,8 	 0,5
0,5
	

0,6 	 0,4
0,4
	

0,7 	 0,5
0,4
	

0,7 	 0,5

0,3 	 0,7 	 0,5

0,3
	

0,6 	 0,4
0,3
	

0,8 	 0,6
0,4
	

0,8 	 0,6
0,4
	

0,9 	 0,7
0,4
	

0,9 	 0,7
0,5
	

1,0 	 0,8

0,2 	 0,1
	

37,2
0,2 	 0,1
	

37,9
0,2 	 0,1
	

38,7
0,2 	 0,1
	

39,4
0,2 	 0,1
	

40,7
0,2 	 0,1
	

42,1
0,3 	 0,1
	

44,6
0 3 	 2t 	46 3
0,2 	 0,0
	

46,1
0,2 	 0,0
	

46,9
0,2 	 0,0
	

48,0

0,2 	 0,0 	 48,0
0,2 	 0,0 	 45,8
0,2 	 0,0 	 42,6
0,2 	 0,0 	 64,6
0,2 	 0,0 	 45,9
0,1 	 0,0 	 45,5
0,2 	 0,0 	 46,8
0,2 	 0,0 	 46,2
0,2 	 0,0 	 45,9
0,2 	 0,0 	 44,3
0,2 	 0,0 	 43,3
0,2 	 0,0 	 42,7
0,2 	 0,0 	 46,5

0,2 	 0,0 	 44,9

0,1 	 0,0 	 42,4
0,2 	 0,0 	 47,5
0,2 	 0,0 	 43,0
0,2 	 0,0 	 46,4
0,2 	 0,0 	 48,0
0,2 	 0,0 	 51,2

Se note 1, foregående side. 2 Se note 2, tabell 1. 3 Se note 1, tabell 2. 4 Se note 3, tabell 1.
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Familiestatistikk, 1. januar 1993

Tabell 5. Enslige personer' og personer over 18 år som fortsatt bor hjemme hos mor og/eller far, etter
kjønn og alder. 1. januar 1993

Bor alene 	 Bor hos mor/far
Alder

I alt
	

Menn 	 Kvinner 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner

I alt  	 883 788 	 411 052 	 472 736 	 420 711 	 265 872 	 154 839

	

-17  	 10 703 	 5 477 	 5 226 	 -	 - 	 -

	

18-19  	 9 637 	 3 744 	 5 893 	 111 178 	 59 113 	 52 065

	

20-24  	 86 974 	 41 728 	 .45 246 	 194 762 	 118 082 	 76 680

	

25-29  	 113 973 	 68 948 	 45 025 	 64 580 	 47 804 	 16 776

	

30-34  	 75 791 	 51 848 	 23 943 	 20 922 	 17 124 	 3 798

	

35-39  	 54 862 	 38 181 	 16 681 	 11 287 	 9 331 	 1 956

	

40-44  	 46 653 	 31 383 	 15 270 	 7 219 	 5 961 	 1 258

	

45-49  	 47 977 	 28 854 	 19 123 	 5 305 	 4 279 	 1 026

	

50-54  	 38 278 	 20 695 	 17 583 	 2 631 	 2 074 	 557

	

55-59  	 36 071 	 17 882 	 18 189 	 1 501 	 1 178 	 323

	

60-66  	 44 279 	 18 854 	 25 425 	 . 865 	 634 	 231

	

67-69  	 57 934 	 20 460 	 37 474 	 344 	 236 	 108

	

70-  	 260 656 	 62 998 	 197 658 	 117 	 56 	 61

Prosent

I alt  	 100,0 	 46,5 	 53,5 	 100,0 	 63,2 	 36,8

	

-17  	 100,0 	 51,2 	 48,8 	 - 	 - 	 -

	

18-19  	 100,0 	 38,9 	 61,1 	 100,0 	 53,2 	 46,8

	

20-24  	 100,0 	 48,0 	 52,0	 100,0 	 60,6 	 39,4

	

25-29  	 100,0 	 60,5 	 39,5 	 100,0 	 74,0 	 26,0

	

30-34  	 100,0 	 68,4 	 31,6 	 100,0 	 81,8	 18,2

	

35-39  	 100,0 	 69,6 	 30,4 	 100,0 	 82,7 	 17,3

	

40-44  	 100,0 	 67,3 	 32,7 	 100,0 	 82,6 	 17,4

	

45-49  	 100,0 	 60,1 	 39,9 	 100,0 	 80,7 	 19,3

	

50-54  	 100,0 	 54,1 	 45,9 	 100,0 	 78,8 	 21,2

	

55-59  	 100,0 	 49,6 	 50,4 	 100,0 	 78,5 	 21,5

	

60-66  	 100,0 	 42,6 	 57,4 	 100,0 	 73,3 	 26,7

	

67-69  	 100,0 	 35,3 	 64,7 	 100,0 	 68,6 	 31,4

	

70-  	 100,0 	 24,2 	 75,8 	 100,0 	 47,9 	 52,1

Se note 3, tabell 1.
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Utdanningsstatistikk, 1992

Tabell 1. Elever og studenter, etter alder, kjønn og skoleslag. 1. oktober 1992

Kjønn og skoleslag

Alder

I alt -15 16-18 19-24 25-29 30-34 35-

I alt 	 422599 720 150714 157841 52507 22987 37830
Videregående skoler 	 260431 	 1) 720 150393 70695 15388 8827 14408
Høgskoler 	 88390 - 131 48253 18171 7686 14149
Universiteter 	 73778 - 190 38893 18948 6474 9273

Menn 209241 234 76767 78742 28056 11080 14362
Videregående skoler 	 134493 234 76627 38610 8549 4354 6119
Høgskoler 	 39632 - 70 22418 9229 3285 4630
Universiteter 	 35116 - 70 17714 10278 3441 3613

Kvinner 	 213358 486 73947 79099 24451 11907 )3468
Videregående skoler 	 125938 486 73766 32085 6839 4473 8289
Høgskoler 	 48758 - 61 25835 8942 4401 9519
Universiteter 	 38662 - 120 21179 8670 3033 5660

1) Medregnet 16634 lærlinger.

Tabell 2. Elever i videregående utdanning, etter kjønn og skoleslag. 1. oktober

Skoleslag 1)
Elever i alt 	 Prosentandel kvinner   

1990 	 1991 	 1992 	 1990 	 1991 	 1992

Elever i alt  	 253625 	 258867 	 260431 	 49,0 	 48,5 	 48,4

Skoler under lov om videre-
gående opplæring  	 217606 	 224544 	 230766 	 50,8 	 49,9 	 49,7

Folkehøgskoler  	 6410 	 6387 	 6368 	 61,9 	 60,0 	 60,6

Fagskoler i landbruket  	 3790 	 3451 	 - 	 36,4 	 37,2 	 -
Landbruksskoler 	 3025 	 2640 	 - 	 35,2 	 36,1
Hagebruks- og gartnerskoler 	 492 	 507 	 - 	 58,5 	 61,5 	 -
Skogbruksskoler  	 249 	 280 	 - 	 8,0 	 7,1 	 -
Andre fagskoler i landbruket 	 24	 24	 - 	 16,7 	 - 	 -

Videregående skoler ellers .. 	 9247 	 9176 	 6663 	 44,2 	 46,9 	 44,9
Skoler for estetiske fag 	 397 	 371 	 376 	 70,5 	 73,0 	 71,3
Skoler for administrasjon og
økonomi  	 1763 	 2163 	 1573 	 51,2 	 55,4 	 61,5
Skoler for håndverk og
industri  	 209 	 205 	 140 	 38,8 	 31,7 	 30,0
Skoler for transport og
kommunikasjon  	 522 	 521 	 106 	 45,0 	 46,8 	 37,7
Hjelpepleierskoler  	 801 	 872 	 - 	 89,0 	 90,4 	 -
Andre skoler for helsestell
og sosialt arbeid  	 560 	 654 	 467 	 85,7 	 81,2 	 75,4
Skoler for sivile
tryggingsfag  	 965 	 404 	 284 	 31,7 	 35,6 	 28,9
Befalsskoler  	 2414 	 2337 	 1859 	 7,3 	 7,1 	 7,2
Andre videregående skoler .  	 1616 	 1649 	 1858 	 56,6 	 54,1 	 59,4

Lærlinger 	 16556 	 15309 	 16634 	 25,2 	 27,2 	 26,2

1) Fagskoler i landbruket har gått inn i skoler under lov om videregående opplæring.
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Utdanningsstatistikk, 1992

Tabell 3. Elever i videregående utdanning, etter alder. Bostedsfylke. 1. oktober 1992

Prosent av reg-
Alder. Ar 	 istrert årskull

Bostedsfylke 	 I alt

-16 	 17 	 18 	 19-24 25-29 	 30- 	 16-18 	 19-24

1991 	  258867 	 52748 	 52957 	 48686 	 68309 	 14095 	 22072 	 85,1 	 17,0
1992 	  260431 	 50375 	 51175 	 49563 	 70695 	 15388 	 23235 	 86,7 	 18,6

Fylke 1992
Østfold 	  13863 	 2850 	 2844 	 2884 	 3580 	 660 	 1045 	 85,6 	 16,6
Akershus 	  23981 	 4987 	 5463 	 5131 	 5947 	 915 	 1538 	 89,3 	 15,4
Oslo 	  19080 	 3427 	 3437 	 3431 	 5049 	 1766 	 1970 	 81,6 	 13,0
Hedmark 	  11587 	 2235 	 2265 	 2115 	 3283 	 636 	 1053 	 87,9 	 19,9
Opplaid 	  11338 	 2111 	 2217 	 2272 	 3127 	 575 	 1036 	 88,7 	 18,5
Buskerud 	  12994 	 2542 	 2799 	 2680 	 3598 	 563 	 812 	 87,2 	 17,4
Vestfold 	  12799 	 2557 	 2480 	 2357 	 3369 	 738 	 1298 	 88,7 	 18,6
Telemark 	  10695 	 1968 	 2043 	 1985 	 3196 	 587 	 916 	 87,8 	 21,7
Aust-Agder  	 6784 	 1456 	 1391 	 1277 	 1701 	 358 	 601 	 87,0 	 18,7
Vest-Agder  	 9102 	 1917 	 1897 	 1864 	 2258 	 493 	 673 	 86,0 	 16,3
Rogaland 	  21662 	 4395 	 4436 	 4068 	 5931 	 1154 	 1678 	 85,8 	 17,9
Hordaland 	  26748 	 5201 	 5192 	 5023 	 7353 	 1604 	 2375 	 87,4 	 18,4
Sogn og Fjordane 	 6588 	 1385 	 1335 	 1356 	 1810 	 304 	 398 	 89,5 	 17,7
More og Romsdal 	 15406 	 3091 	 2986 	 2993 	 4286 	 829 	 1221 	 86,6 	 18,6
Sør-Trøndelag 	  15618 	 2907 	 3080 	 2949 	 4365 	 922 	 1395 	 87,0 	 18,1
Nord-Trøndelag  	 9308 	 1692 	 1690 	 1782 	 2661 	 537 	 946 	 91,0 	 21,5
Nordland 	  16912 	 2916 	 2987 	 2800 	 4639 	 1350 	 2220 	 85,6 	 20,1
Troms  	 9881 	 1779 	 1740 	 1678 	 2636 	 835 	 1213 	 84,0 	 17,2
Finnmark  	 5062 	 879 	 772 	 796 	 1417 	 468 	 730 	 76,1 	 16,6
Utlandet og
uoppgitt  	 1023 	 80 	 121 	 122 	 489 	 94 	 117

Tabell 4. Elever under lov om videregående opplæring, etter kjønn og studieretning/
kurstype. 1. oktober

Studieretning/
kurstype 

Elever i alt 1) 	 Prosentandel kvinner  

1990 	 1991 	 1992 	 1990 	 1991 	 1992       

Alle elever 200356 	 202971 	 201874 	 50,0 	 49,1 	 49,0 

Allmenne fag  	 81228 	 83505 	 84412 	 55,0 	 54,9 	 55,3
Av dette

Treårig allmennfaglig
linje  	 77761 	 79560 	 80356 	 55,7 	 55,9 	 56,0
1. år  	 27406 	 26930 	 28640 	 57,3 	 55,7 	 55,5
2. år  	 25661 	 25897 	 25558 	 54,4 	 56,9 	 55,9
3. år  	 24694 	 26733 	 26158 	 55,1 	 54,9 	 56,6

Yrkesfag i alt  	 119128 	 119466 	 117462 	 46,5 	 45,0 	 44,5
Av dette

Halvårig og kortere kurs 	 942 	 1034 	 1160 	 40,2 	 38,2 	 38,6
Ettårig grunnkurs  	 48219 	 45240 	 42150 	 48,1 	 47,8 	 48,2
Toårige grunnkurs  	 8381 	 8130 	 7747 	 53,0 	 50,4 	 48,8

1. år  	 4447 	 4146 	 3866 	 51,3 	 48,9 	 48,9
2. år  	 3934 	 3984 	 3881 	 54,9 	 52,0 	 48,7

Videregående kurs I ..  	 33240 	 34835 	 34805 	 47,3 	 45,9 	 46,4
Videregående kurs II .  	 17937 	 19560 	 20979 	 50,4 	 46,2 	 42,9
Videregående kurs III  	 1471 	 1795 	 1829 	 58,7 	 55,5 	 50,8

Husflid og estetiske fag . 	 5723	 5637 	 6031 	 82,3 	 80,9 	 79,7
Handels- og kontorfag 	 37625 	 35165 	 32416 	 61,8 	 59,8 	 56,7
Håndverks- og industrifag 	 47625 	 47612 	 45608 	 15,6 	 14,8 	 14,7
Fiskeri- og sjøfartsfag 	 2684 	 2877 	 3012 	 7,8 	 6,3 	 5,3
Landbruksfag og naturbruk 	 2348 	 3554 	 4359 	 37,2 	 36,6 	 36,0
Sosial- og helsefag  	 13424 	 14912 	 16193 	 96,0 	 94,9 	 94,0
Husholdningsfag  	 6769 	 6547 	 6486 	 72,6 	 67,2 	 63,7
Idrettsfag  	 2930 	 3162 	 3357 	 38,7 	 36,4 	 37,1

1) Omfatter elever under lov om videregående opplæring, uten hensyn til hvilket
skoleslag utdanningen foregår ved.
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Utdanningsstatistikk, 1992

Tabell 5. Elever under lov om videregående opplæring, etter utdanningens art
(studieretning) og kjønn. 1. oktober 1992

Kurstype

Kjønn og studieretning 	 I alt 	 Ett- 	 Toårige Videre- Videre- Videre- Annen

	

årige grunn- gående gående gående 	 utd.
grunn- kurs 	 kurs I kurs II kurs III under

	kurs	 loven

MENN OG KVINNER  	 201874 	 70817 	 7747 	 60363 	 49751 	 1829 	 11367

Allmenne fag  	 84412 	 28640 	 - 	 25558 	 28772 	 - 	 1442
Husflids- og estetiske
fag  	 6031 	 2136 	 1926 	 939 	 927 	 - 	 103
Handels- og kontorfag  	 32416 	 10176 	 1368 	 9544 	 9963 	 1065 	 300
Håndverks- og
industrifag  	 45608 	 16912 	 703 	 14116 	 5800 	 7 	 8070
Fiskeri- og
sjøfartsfag  	 3012 	 622 	 28 	 511 	 1151 	 589 	 111
Landbruksfag og
naturbruk  	 4359 	 1434 	 46 	 1470 	 1158 	 168 	 83
Helse- og sosialfag ..  	 16193 	 7935 	 1172 	 5429 	 895 	 - 	 762
Husholdningsfag  	 6486 	 2962 	 79 	 2796 	 153 	 - 	 496
Idrettsfag  	 3357 	 - 	 2425 	 - 	 932 	 - 	 -

MENN  	 102964 	 34574 	 3968 	 29931 	 24875 	 900 	 8716

Allmenne fag  	 37752 	 12755 	 - 	 11278 	 12901 	 - 	 818
Husflids- og estetiske
fag  	 1224 	 205 	 668 	 87 	 247 	 - 	 17
Handels- og kontorfag 	 14022 	 4611 	 973 	 4020 	 4073 	 187 	 158
Håndverks- og
industrifag  	 38886 	 13688 	 613 	 12203 	 5156 	 7 	 7219
Fiskeri- og
sjøfartsfag  	 2853 	 545 	 27 	 481 	 1105 	 587 	 108
Landbruksfag og
naturbruk  	 2788 	 920 	 35 	 933 	 705 	 119 	 76
Helse- og sosialfag ..  	 973 	 585 	 78 	 182 	 24 	 - 	 104
Husholdningsfag  	 2353 	 1265 	 45 	 747 	 80 	 - 	 216
Idrettsfag  	 2113 	 - 	 1529 	 - 	 584 	 - 	 -

KVINNER  	 98910 	 36243 	 3779 	 30432 	 24876 	 929 	 2651

Allmenne fag  	 46660 	 15885 	 - 	 14280 	 15871 	 - 	 624
Husflids- og estetiske
fag  	 4807 	 1931 	 1258 	 852 	 680 	 - 	 86
Handels- og kontorfag  	 18394 	 5565 	 395 	 5524 	 5890 	 878 	 142
Håndverks- og
industrifag  	 6722 	 3224 	 90 	 1913 	 644 	 - 	 851
Fiskeri- og
sjøfartsfag  	 159 	 77 	 1 	 . 30 	 46 	 2 	 3
Landbruksfag og
naturbruk  	 1571 	 514 	 11 	 537 	 453 	 49 	 7
Helse- og sosialfag ..  	 15220 	 7350 	 1094 	 5247 	 871 	 - 	 658
Husholdningsfag  	 4133 	 1697 	 34 	 2049 	 73 	 - 	 280
Idrettsfag  	 1244 	 - 	 896 	 - 	 348
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Utdanningsstatistikk, 1992

Tabell 6. Studenter etter kjønn, skoleslag, eierform og lærested. 1. oktober 1988-1992

Skoleslag, eieform og
lærested

I alt Menn Kvinner

1988 1990 1992 1988 199 0 1992 1988 1990 1992

I alt 	 Total 	 111 605 136 982 162 168 51 625 63 389 74 748 59 980 73 593 87 420

UNIVERSITETER 	 47 884 63 307 73 778 23 935 30 454 35 116 23 949* 32 853 38 662
Stat 	 47 369 62 748 73 150 23 653 30 160 34 797 23 716 32 588 38 353
Universitetet i Oslo 	 20 769 28 666 33 598 9 268 12 408 14 432 11 501 16 258 19 166
Universitetet i Bergen 	 9 744 13 179 14 690 4 586 5 838 6 552 5 158 7 341 8 138
Universitetet i Trondheim 	 10 075 12 548 14 644 6 186 7 550 8 537 3 889 4 998 6 107
Den allmennvitenskapelige
høgskolen 	 3 758 5 542 7 221 1 488 2 236 2 910 2 270 3 306 4 311
Norges tekniske høgskole. 6 177 6 862 7 277 4 629 5 260 5 560 1 548 1 602 1 717
Det medisinske fakultetet 140 144 146 69 54 67 71 90 79

Universitetet i Tromso 	 2 741 4 085 5 296 1 386 1 977 2 470 1 355 2 108 2 826
Av dette:
Norges fiskerihøgskole . 255 320 378 176 208 245 79 112 133

Norges Handelshøyskole .. . 1 630 1 812 2 158 998 1 162 1 422 632 650 736
Norges Landbrukshøgskole 	 1 182 1 285 1 528 632 654 812 550 631 716
Andre vitenskapelige
høgskoler 	 1 228 1 173 1 236 597 571 572 631 602 664
Privat 	 515 559 628 282 294 319 233 265 309
Menighetsfakultetet 	 460 559 628 263 294 319 197 265 309
Andre vitenskapelige
høgskoler 	 55 - - 19 - - 36 - -

HØGSKOLER I ALT 	 63 721 73 675 88 390 27 690 32 935 39 632 36 031 40 740 48 759
Distriktshøgskoler 	 10 461 12 471 17 159 4 965 6 102 8 288 5 496 6 369 8 871
Stat 	 9 469 12 178 16 880 4 562 6 002 8 186 4 907 6 176 8 694
Fylke/kommune 	 992 293 279 403 100 102 589 193 177
Pedagogiske høgskoler 	 12 877 16 468 20 882 2 944 4 006 5 809 9 933 12 462 15 073
Stat 	 12 103 15 589 20 322 2 811 3 836 5 761 9 292 11 753 14 561
Privat 	 774 879 560 133 170 48 641 709 512
Ingeniørhøgskoler 	 7 936 10 562 11 610 6 099 8 319 9 281 1 837 2 243 2 329
Stat 	 7 027 8 773 10 030 5 318 6 795 7 922 1 709 1 978 2 108
Fylke/kommune 	 108 60 - 99 48 - 9 12 -
Privat 	 801 1 729 1 580 682 1 476 1 359 119 253 221
Sosialhøgskoler 	 1 234 1 516 2 075 229 325 486 1 005 1 191 1 589
Stat 	 1 080 1 348 1 907 201 290 442 879 1 058 1 465
Privat 	 154 168 168 28 35 44 126 133 124

Helsefaghøgskoler 	 9 106 10 099 12 157 841 1 123 1 651 8 265 8 976 10 506
Stat 	 5 797 9 001 10 842 514 1 032 1 520 5 283 7 969 9 322
Fylke/kommune 	 2 342 - - 229 - - 2 113 - -
Privat 	 967 1 098 1 315 98 91 131 869 1 007 1 184

Militære høgskoler 	 1 084 1 216 794 1 018 1 141 748 66 75 46
Stat 	 1 084 1 216 794 1 018 1 141 748 66 75 46

Andre høgskoler 	 21 023 21 343 23 713 11 594 11 919 13 369 9 429 9 424 10 344
Stat 	 2 154 3 858 4 629 860 1 850 2 209 1 294 2 008 2 420
Fylke/kommune 	 941 - - 797 - - 144 - -
Privat 	 17 928 17 485 19 084 9 937 10 069 11 160 7 991 7 416 7 924
Av dette:
Handelshøgskolen B.I. 	 14 006 13 126 12 904 7 904 7 815 7 934 6 102 5 311 4 970
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Utdanningsstatistikk, 1992

Tabell 7. Studenter etter alder og skoleslag. 1. oktober 1992

Skoleslag I alt

Alder

-19 20 21 22 23 24 25-29 30-

Absolutte tall

I alt 	 Total 	 162 	 168 9 074 13 501 17 034 17 	 019 16 812 14 027 37 119 37 582
Universiteter 	 73 	 778 4 985 6 611 7 186 6 907 6 981 6 413 18 948 15 747
Distriktshøgskoler 	 17 	 159 1 265 1 894 2 191 1 996 1 745 1 358 3 232 3 478
Pedagogiske høgskoler 	 20 882 562 1 209 2 040 2 	 330 2 236 1 645 3 497 7 363
Ingeniørhøgskoler 	 11 	 610 879 1 400 1 704 1 488 1 452 1 094 2 413 1 180
Sosialhøgskoler 	 2 075 18 50 119 101 163 135 407 1 082
Helsefaghøgskoler 	 12 	 157 247 395 818 1 242 1 492 1 140 2 728 4 095
Militære høgskoler 	 794 6 31 84 97 91 83 182 220
Andre høgskoler 	 23 	 713 1 112 1 911 2 892 2 858 2 652 2 159 5 712 4 417

Prosent

I alt 	 Total 	 100,0 5,6 8,3 10,5 10,5 10,4 8,6 22,9 23,2
Universiteter 	 100,0 6,8 9,0 9,7 9,4 9,5 8,7 25,7 21,3
Distriktshøgskoler 	 100,0 7,4 11,0 12,8 11,6 10,2 7,9 18,8 20,3
Pedagogiske høgskoler 	 100,0 2,7 5,8 9,8 11,2 10,7 7,9 16,7 35,3
Ingeniørhøgskoler 	 100,0 7,6 12,1 14,7 12,8 12,5 9,4 20,8 10,2
Sosialhøgskoler 	 100,0 0,9 2,4 5,7 4,9 7,9 6,5 19,6 52,1
Helsefaghøgskoler 	 100,0 2,0 3,2 6,7 10,2 12,3 9,4 22,4 33,7
Militære høgskoler 	 100,0 0,8 3,9 10,6 12,2 11,5 10,5 22,9 27,7
Andre høgskoler 	 100,0 4,7 8,1 12,2 12,1 11,2 9,1 24,1 18,6

Tabell 8. Studenter i alt og studenter 19-24 og 25-29 år i prosent av registrert årskull, etter
kjønn og bostedsfylke

Bostedsfylke

Studenter i alt
(alle aldere)

Studenter 19-24 år
i prosent av

registrert årskull

Studenter 25-29 år
i prosent av

registrert årskull

I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

I ALT 	 TOTAL 	 162 168 74 748 87 420 21,7 19,5 24,0 10,9 11,1 10,6
Østfold 	 7 348 435 3 913 20,7 18,7 22,8 7,9 8,4 7,3
Akershus 	 16 976 7 919 9 057 24,3 23,0 25,6 11,4 11,8 11,0
Oslo 	 24 086 10 898 13 188 21,9 21,7 22,1 15,5 15,4 15,6
Hedmark 	 5 787 2 475 3 312 21,7 18,4 25,3 8,6 8,5 8,8
Oppland 	 5 266 2 388 2 878 18,8 16,2 21,7 7,8 8,1 7,6
Buskerud 	 6 573 059 3 514 19,6 18,1 21,1 7,5 7,8 7,1
Vestfold 	 6 769 3 154 3 615 21,9 20,5 23,5 9,0 9,7 8,2
Telemark 	 4 595 2 130 2 465 18,9 16,8 21,1 7,8 8,5 7,0
Aust-Agder 	 3 208 1 453 1 755 21,9 19,3 24,7 8,0 8,3 7,7
Vest-Agder 	 5 047 2 286 2 761 22,2 19,7 24,7 8,4 9,0 7,7
Rogaland 	 10 881 4 949 5 932 20,5 18,2 22,8 7,7 8,1 7,2
Hordaland 	 17 276 8 054 9 222 22,8 20,0 25,7 12,6 13,2 12,0
Sogn og Fjordane 	 3 766 1 596 2 170 23,0 19,3 27,1 9,7 9,0 10,5
Møre og Romsdal 	 9 070 4 301 4 769 24,7 22,0 27,6 11,2 11,3 11,0
Sør-Trøndelag 	 11 419 5 467 5 952 24,1 21,8 26,5 14,0 15,0 13,0
Nord-Trøndelag 	 4 517 2 013 2 504 22,3 18,8 26,4 9,4 9,3 9,6
Nordland 	 8 323 4 106 4 217 20,2 18,3 22,4 10,1 10,9 9,3
Troms 	 6 623 019 3 604 20,9 17,7 24,4 13,5 13,4 13,7
Finnmark 	 3 138 1 263 1 875 14,8 11,0 18,9 10,0 8,8 11,5
Uoppgitt 	 1 500 783 717
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Utdanningsstatistikk, 1992

Tabell 9. Nye studenter etter kjønn, skoleslag, eierform og !wrested

Skoleslag, eieform og
lærested

I alt Menn Kvinner

1988 1990 1992 1988 1990 1992 1988 1990 1992

I alt 	 Total 	 30 123 33 661 37 589 13 214 15 442 16 915 16 909 18 219 20 674

UNIVERSITETER 	 10 027 13 194 13 495 4 514 5 785 6 025 5 513 7 409 7 470
Stat 	 9 948 13 074 13 352 4 476 5 736 5 977 5 472 7 338 7 375
Universitetet i Oslo 	 4 568 6 038 5 950 1 893 2 456 2 461 2 675 3 582 3 489
Universitetet i Bergen 	 2 080 3 233 3 174 868 1 301 1 322 1 212 1 932 1 852
Universitetet i Trondheim 	 1 950 2 236 2 362 1 044 1 197 1 256 906 1 039 1 106
Den allmennvitenskapelige
høgskolen 	 984 1 335 1 427 335 513 547 649 822 880
Norges tekniske høgskole. 962 899 934 707 684 708 255 215 226
Det medisinske fakultetet 4 2 1 2 - 1 2 2 -

Universitetet i Tromso 	 650 939 1 168 301 440 518 349 499 650
Av dette:
Norges fiskerihøgskole . . 25 57 25 18 41 16 7 16 9

Norges Handelshøyskole .. 	 219 183 229 118 116 151 101 67 78
Norges Landbrukshøgskole 262 267 265 145 142 163 117 125 102
Andre vitenskapelige
høgskoler 	 219 178 204 106 84 106 105 94 98
Privat 	 79 120 143 38 49 48 41 71 95
Menighetsfakultetet 	 76 120 143 37 49 48 39 71 95
Andre vitenskapelige
høgskoler 	 3 - - 1 - - 2 - -
HØGSKOLER I ALT 	 20 096 20 467 24 094 8 700 9 657 10 890 11 396 10 810 13 204
Distriktshøgskoler 	 3 607 3 962 5 489 1 609 1 824 2 492 1 998 2 138 2 997
Stat 	 3 217 3 873 5 402 1 450 1 787 2 463 1 767 2 086 2 939
Fylke/kommune 	 390 89 87 159 37 29 231 52 58
Pedagogiske høgskoler 	 3 814 3 953 5 383 884 1 135 1 699 2 930 2 818 3 684
Stat 	 3 617 3 737 5 239 858 1 096 1 689 2 759 2 641 3 550
Privat 	 197 216 144 26 39 10 171 177 134
Ingeniørhøgskoler 	 2 593 3 399 3 394 1 952 2 763 2 758 641 636 636
Stat 	 2 508 2 573 3 130 1 874 2 065 2 513 634 508 617
Fylke/kommune 	 42 26 - 41 22 - 1 4
Privat 	 43 800 264 37 676 245 6 124 19
Sosialhøgskoler 	 363 348 568 73 73 117 290 275 451
Stat 	 330 316 545 69 65 114 261 251 431
Privat 	 33 32 23 4 8 3 29 24 20

Helsefaghogskoler 	 2 782 2 781 3 368 248 299 414 2 534 2 482 2 954
Stat 	 1 873 2 463 2 984 165 271 370 1 708 2 192 2 614
Fylke/kommune 	 710 - - 65 - - 645 - -
Privat 	 199 318 384 18 28 44 181 290 340

Militære høgskoler 	 416 422 303 381 397 292 35 25 11
Stat 	 416 422 303 381 397 292 35 25 11

Andre høgskoler 	 6 521 5 602 5 589 3 553 3 166 3 118 2 968 2 436 2 471
Stat 	 684 1 091 1 449 288 596 752 396 495 697
Fylke/kommune 	 388 - - 317 - - 71 - -
Privat 	 5 449 4 511 4 140 2 948 2 570 2 366 2 501 1 941 1 774
Av dette:
Handelshøgskolen B.I. 	 . 	 4 047 3 125 1 974 2 226 1 808 1 170 1 821 1 317 804

Tabell 10. Nye studenter etter alder og skoleslag. 1. oktober 1992

Skoleslag
I alt

Alder

-19 20 21 	 22 23 24 25-29 30-

Absolutte tall

I alt 	 Total 	 37 590 8 508 6 612 4 836 	 3 058 	 2 189 1 571 4 067 6 749
Universiteter 	 13 495 4 755 3 186 1 647 	 806 409 327 1 003 1 362
Distriktshøgskoler 	 5 489 1 222 1 007 780 	 455 300 216 535 974
Pedagogiske høgskoler 	 5 383 534 641 615 	 513 394 241 611 1 834
Ingeniørhøgskoler 	 3 394 709 549 499 	 349 300 243 500 245
Sosialhøgskoler 	 568 18 38 54 	 32 39 26 84 277
Helsefaghøgskoler 	 3 	 368 246 279 277 	 245 258 162 579 1 322
Militøre høgskoler 	 303 6 30 74 	 52 30 16 28 67
Andre høgskoler 	 5 590 1 018 882 890 	 606 459 340 727 668

Prosent

I alt 	 Total 	 100,0 22,6 17,6 12,9 	 8,1 5,8 4,2 10,8 18,0
Universiteter 	 100,0 35,2 23,6 12,2 	 6,0 3,0 2,4 7,4 10,1
Distriktshøgskoler 	 100,0 22,3 18,3 14,2 	 8,3 5,5 3,9 9,7 17,7
Pedagogiske høgskoler 	 100,0 9,9 11,9 11,4 	 9,5 7,3 4,5 11,4 34,1
Ingeniørhøgskoler 	 100,0 20,9 16,2 14,7 	 10,3 8,8 7,2 14,7 7,2
Sosialhøgskoler 	 100,0 3,2 6,7 9,5 	 5,6 6,9 4,6 14,8 48,8
Helsefaghogskoler 	 100,0 7,3 8,3 8,2 	 7,3 7,7 4,8 17,2 39,3
Militære høgskoler 	 100,0 2,0 9,9 24,4 	 17,2 9,9 5,3 9,2 22,1
Andre høgskoler 	 100,0 18,2 15,8 15,9 	 10,8 8,2 6,1 13,0 12,0
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Arbeidskraftundersokelsen, 3. kv. 1993

Tabell 1. Personer 16-74 Ar I arbeidsstyrken, utforte ukeverk, registrerte arbeidsløse og personer I
arbeldsmarkedstiltak. 1 000 og prosent

Arbeidskraf(undersøkelsen (AKU) 	 Registrerte 2)

Ar kvartal 	 Arbeidsstyrken Sysselsatte 	 Arbeidssøkere 	 I ar-
Utførte   Ar- 	 beids-

Pro- 	 Pro- 	 ukeverk 	 Pro- 	 beids- mar-
I alt 	 sent 	 I alt 	 sent 	 (37,5 t.) 	 I alt sent 1)10se 	 keds-

tiltak

Per-
soner
16-74
år

1000

1980  2 887
1985 	 3 004
1986  3 024
1987  3 046
1988  3 071
1989  3 087
1990 	 3 094
1991 	 3 105
1992  3 116

1981  22
1982  28
1983  21
1984 	 21
1985  25
1986 3) 	 20
1987 	 22
1988  25
1989  16
1990 . ....... 7
1991 	 11
1992 	 11

1990 4 	 .. 3 088

1991 1 	 .... 3 109
2.... 3 107
3 	 .... 3 103
4 	 .... 3 101

1992 1 	 0000 3 118
2 	 .... 3 116
3 	 .... 3 115
4 	 .... 3 112

1993 1 	 0000 3 128
2 	 .. 00 3 126
3 	 .. 00 3 124

1990 4 	 .. . . 9

1991 1.... 10
2 	 .. .. 9
3.... 12
4.... 13

1992 1.... 9
2.... 9
3.... 12
4.... 11

1993 1.... 10
2.... 10
3.... 9

	1000	 1000 	 1000 	 1000 	 1000 	 1000

Årsgjennomsnitt

	

1 940 	 67,2 	 1 908 	 66,1 	 1 707 	 32 	 1,7 	 22 	 15

	

2 068 68,8 2 014 67,0 	 1 789	 54 2,6 	 52 	 34

	

2 128 70,4 2 086 69,0 	 1 854	 42 	 2,0 	 36 	 24

	

2 171 	 71,3 	 2 126 	 69,8 	 1 876 	 45 	 2,1 	 32 	 18

	

2 183 71,1 	 2 114 	 68,8 	 1 810 	 69 3,2 	 49 	 19

	

2 155 69,8 2 049 66,4 	 1 749	 106 4,9 	 83 	 46

	

2 142 69,2 2 030 	 65,6 	 1 698	 112 5,2	 93 	 51

	

2 126 68,5 2 010 	 64,7 	 1 666	 116 5,5 	 101 	 57

	

2 130 	 68,4 	 2 '004 	 64,3 	 1 660 	 126 	 5,9 	 114 	 62

Endring fra året for

	

35 	 27 	 16 	 a 	 6 	 2

	

20	 a 	 -5 	12	 13 	 0

	

19 	 2 	 -8 	 17 	 23 	 9

	

20	 25 	 22 	 -5 	3	 8

	

34 	 44 	 57 	 -10 	 -15 	 1

	

60 (46) 	 72 (58) 	 65 	 -12 	 -16 	 -10

	

43 	 40 	 22 	 3 	 -4 	 -6

	

12	 -12 	 24 	 17 	 1

	

-28 	 -65 	 37 	 34 	 27

	

-13 	 -19 	 6 	 10 	 s
	-16	 -20 	 -33 	 4 	 8 	 6

	

4 	 -6 	 -6 	 10 	 13 	 s

Kvartalstall 4)

	

2 120 68,7 2 023 65,5 	 1 805	 97 4,6 	 84 	 58

	

2 108 67,8 1 988 	 63,9 	 1 738	 120 	 5,7 	 100 	 60

	

2 107 67,8 1 997 64,3 	 1 687	 110 5,2 	 94 	 59

	

2 169 69,9 2 046 65,9 	 1 462	 123 5,7	 109 	 46

	

2 121 	 68,4 2 009 	 64,8 	 1 777	 112 5,3 	 100 	 64

	

2 111 	 67,7 1 980 	 63,5 	 1 725 	 132 	 6,2 	 116 	 65

	

2 122 68,1 	 1 996 64,0 	 1 672	 126 5,9 	 114 	 58

	

2 166 	 69,5 	 2 035 	 65,3 	 1 490 	 131 	 6,0 	 119 	 51

	

2 120 68,1 	 2 005 64,4 	 1 752 	 115 5,4 	 108 	 73

	

2 104 67,3 1 970 	 63,0 	 1 724	 135	 6,4 	 124 	 78

	

2 127 	 68,0 	 1 998 	 63,9 	 1 693	 130 	 6,1 	 117 	 69

	

2 168 69,4 2 033 65,1 	 1 496	 135 6,2 	 124 	 61

Endring fra samme kvartal året for 4)

	

-3 	 1 	 -13 	 -4 	 2 	 -1

	

-24 	 -20 	 -17 	 -4 	 2 	 2

	

-44 	 -42 	 -2 	 4 	 10

	

4 	 -4 	 -27 	 8 	 10 	 7

	

1 	 -14 	 -28 	 15 	 16 	 6

	

3 	 -8 	 -13 	 12 	 16

	

15	 -1 	 -15 	 16 	 20 	 -1

	

-3 	 -11 	 8 	 10

	

-1 	 -4 	 -25 	 3 	 a 	 9

	

-7 	 -10 	 -1 	 3 	 8 	 13
	s 	 2 	 21 	 4 	 3 	 11

	

2 	 -2 	 6 	 4 	 s 	 lo

1) ArbeidssOkere i prosent av arbeidsstyrken.
2) Arbeidsdirektoratets tall. Årsgjennomsnitt er basert på de måneder som er med i AKU.
3) Tallene i parentes er endringstall for 1986 med samme definisjon som i 1985.
4) Referanseukene for 2.kvartal vil i enkelte år inneholde bevegelige helligdager. Dette gir brudd i

tidsserien for utførte ukeverk. Vi har utelatt A ta med endringstall i slike tilfeller. Se ellers
omtalen i tekstdelen.
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Arbeldskraftundersokelsen, 3. kv. 1993

Tabell 2. Personer I alderen 16-74 ár I arbeldsstyricen, sysselsatte og arbeidssøkere uten arbeidsinntekt,
etter Morin. 1 000 og prosent

Personer ialt 	 Arbeidsstyrken 	 Sysselsatte 	 Arbeidssøkere
Ar 	 kvartal

Menn 	 Kvinner 	 Menn 	 Kvinner 	 Menn 	 Kvinner 	 Menn 	 Kvinner

133 775 14 18
149 865 25 28
172 914 18 24
188 938 21 25
173 941 36 33
136 913 61 45
115 915 66 46
095 915 68 48
090 914 76 50

7 21 3 4
-1 9 9 3

-11 13 10 7
4 21 -1 -4

18 26 -11 o
17 23 2 1

-15 3 15 9
-37 -28 25 12
-21 2 5 1
-20 0 2 2

-5 -1 8 2

1980  	 1 446 	 1 440 	 1 147 	 793 	 1
1985  	 1 503 	 1 501 	 1 174 	 893 	 1
1986  	 1 518 	 1 505 	 1 190 	 938 	 1
1987  	 1 536 	 1 510 	 1 209 	 962 	 1
1988  	 1 544 	 1 528 	 1 209 	 974 	 1
1989  	 1 552 	 1 536 	 1 197 	 957 	 1
1990  	 1 554 	 1 540 	 1 181 	 961 	 1
1991  	 1 560 	 1 546 	 1 164 	 963 	 1
1992  	 1 567 	 1 550 	 1 167 	 964 	 1

Endring fra året for 1)

1981  	 12 	 10 	 10 	 25
1982  	 9 	 19 	 8 	 12
1983  	 15 	 5 	 -1 	 20
1984  	 s 	 16 	 3 	 17
1985  	 16 	 9 	 7 	 26
1987  	 18 	 5 	 19 	 24
1988  	 7 	 18 	 o 	 12
1989  	 8 	 8 	 -12 	 -17
1990  	 2 	 4 	 -16 	 4
1991  	 6 	 6 	 -17 	 2
1992  	 7 	 4 	 3 	 1

Prosent av befolkningen

1980  	 100 	 100 	 79,3 	 55,1 	 78,3
1985  	 100 	 100 	 78,1 	 59,5 	 76,4
1986  	 100 	 100 	 78,4 	 62,3 	 77,2
1987  	 100 	 100 	 78,7 	 63,7 	 77,4
1988  	 100 	 100 	 78,3 	 63,7 	 76,0
1989  	 100 	 100 	 77,1 	 62,3 	 73,2
1990  	 100 	 100 	 76,0 	 62,4 	 71,8
1991  	 100 	 100 	 74,6 	 62,3 	 70,2
1992  	 100 	 100 	 74,5 	 62,2 	 69,6

Kvartalstall

1990 4.... 	 1 550 	 1 538
	

1 159 	 960 	 1 104

1991	 1 .... 	 1 563 	 1 547 	 1 153 	 956 	 1 080
2.... 	 1 561 	 1 546 	 1 155 	 952 	 1 091
3 • • .. 	 1 559 	 1 545 	 1 193 	 976 	 1 122
4 • • .. 	 1 557 	 1 544 	 1 154 	 967 	 1 088

1992 	 1 .... 	 1 568 	 1 550 	 1 158 	 954 	 1 074
2.... 	 1 566 	 1 549 	 1 165 	 957 	 1 089
3 .... 	 1 566 	 1 550 	 1 190 	 976 	 1 116
4.... 	 1 564 	 1 549 	 1 153 	 967 	 1 082

1993 	 1 .... 	 1 574 	 1 554 	 1 146 	 958 	 1 061
2.... 	 1 574 	 1 554 	 1 167 	 966 	 1 087
3 .... 	 1 570 	 1 553 	 1 187 	 981 	 1 109

Prosent av
arbeidsstyrken

53,8 1,3 2,3
57,7 2,2 3,1
60,7 1,5 2,5
62,1 1,7 2,5
61,6 3,0 3,4
59,4 5,1 4,7
59,4 5,6 4,8
59,2 5,8 5,0
59,0 6,5 5,2

919 55 41

908 72 48
905 64 46
924 70 52
921 66 46

906 84 48
907 76 50
920 74 57
923 71 43

909 86 49
917 79 49
924 78 57

Endring fra samme kvartal året for

1990 	4....	 4 	 5 	 -19 	 14 	 -14

1991	 1.... 	5	 s 	 -28 	 5 	 '	 -27
2.... 	s	 s 	 -37 	 -7 	 -33
3.... 	a	 6 	 2 	 2 	 -3
4.... 	 7 	 6 	 -5 	 7 	 -16

1992 	 1 ..• • 	 5 	 3 	 5 	 -2 	 -6
2.... 	 5 	 3 	 10 	 5 	 -2
3.... 	 7 	 5 	 -3 	 o 	 -6
4.... 	 7 	 5 	 -1 	 0 	 -6

1993 	1....	 6
2.... 	 8
3.... 	 4

4
5
3

	

-12 	 4 	 -13

	

2 	 9 	 -2

	

-3 	 5 	 -7

1) Endringstall fra 1985 til 1986 er utelatt pga. brudd i tidsserien.

15 -5 -1

7 -2 -2
-10 -4 2

-1 4 3
2 11 5

-2 12 o
2 12 4

-4 4 5
2 5 -3

3 2 1
10 3 -1

4 4 o
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Arbeidskraftundersokelsen, 3. kv. 1993

Tabell 3. Personer I aft, sysselsatte etter avtalt/vanlig arbeidstid pr. uke' og arbeldssokere uten
arbeldsinntekt, etter alder og kjonn. 1 000

Års-
gjennomsnitt 1992 	 1993   

1992 	 2.kv. 3.kv. 4.kv. 1.kv. 2.kv. 3.kv.

	

115 	 3 116 3 115 3 112 3 128 3 126 3 124

	

004 	 1 996 2 035 2 005 1 970 1 998 2 033

	

263 	 270 	 237 	 272 	 270 	 265 	 235

	

271 	 271 	 271 	 268 	 274 	 282 	 286

	

453 	 1 436 1 509 1 450 1 413 1 436 1 497

	

17 	 19 	 18 	 14 	 13 	 15 	 15

	

126 	 126 	 131 	 115 	 135 	 130 	 135

	

235 	 235 	 235 	 236 	 225 	 225 	 226

	

75 	 68 	 90 	 79 	 58 	 61 	 80
Kort deltid  	 45 	 43 	 49 	 35 	 41 	 45 	 43 	 34
Lang deltid  	 a 	 9 	 6 	 16 	 8 	 4 	 6 	 12
Heltid  	 25 	 22 	 12 	 38 	 29 	 8 	 12 	 32
Uoppgitt arbeidstid  	 1 	 1 	 1 	 2 	 1 	 1 	 1

Arbeidssøkere  	 17 	 15 	 16 	 21 	 12 	 10 	 15 	 21

Personer ialt 20-24 år  	 336 	 335 	 335 	 336 	 336 	 330 	 330 	 330
Sysselsatte  	 211 	 204 	 204 	 221 	 201 	 183 	 196 	 214

Kort deltid  	 31 	 33 	 37	 26	 35 	 38 	 34 	 27
Lang deltid  	 25 	 26 	 24	 28 	 27 	 25 	 27 	 28
Heltid  	 153 	 142 	 139 	 162 	 137 	 117 	 132 	 156
Uoppgitt arbeidstid  	 3 	 3 	 3 	 4 	 2 	 3 	 3 	 3

Arbeidssøkere  	 26 	 29 	 29 	 31 	 26 	 31 	 27 	 29

Menn 25-54 år  	 898 	 913 	 913 	 914 	 914 	 929 	 929 	 929
Sysselsatte  	 782 	 787 	 785 	 797 	 785 	 778 	 788 	 799

Kort deltid  	 14 	 15 	 15 	 15 	 16 	 17 	 18 	 13
Lang deltid  	 22 	 24 	 24 	 25 	 23 	 25 	 24 	 25
Heltid  	 738 	 740 	 738 	 748 	 740 	 731 	 738 	 754
Uoppgitt arbeidstid  	 a 	 a 	 9 	 9 	 s 	 6 	 7 	 6

Arbeidssøkere  	 40 	 46 	 46 	 42 	 44 	 55 	 52 	 47

Kvinner 25-54 år  	 856 	 870 	 870 	 870 	 871 	 884 	 885 	 885
Sysselsatte  	 651 	 660 	 659 	 653 	 668 	 668 	 675 	 672

Kort deltid  	 128 	 123 	 120 	 115 	 128 	 121 	 122 	 118
Lang deltid  	 162 	 165 	 168 	 159 	 167 	 169 	 176 	 173
Heltid  	 358 	 370 	 366 	 377 	 371 	 375 	 375 	 378
Uoppgitt arbeidstid  	 3 	 3 	 4 	 1 	 3 	 2 	 2 	 3

Arbeidssøkere  	 26 	 28 	 29 	 31 	 25 	 30 	 28 	 31

Menn 55-66 år  	 222 	 219 	 219 	 219 	 218 	 219 	 218 	 217
Sysselsatte  	 143 	 140 	 142 	 139 	 136 	 141 	 139 	 138

Kort deltid  	 s 	 7 	 7 	 6 	 a 	 7 	 7 	 6
Lang deltid  	 8 	 7 	 7 	 7 	 7 	 8 	 7 	 9
Heltid  	 128 	 125 	 128 	 125 	 121 	 125 	 124 	 121
Uoppgitt arbeidstid  	 1 	 1 	 1 	 1	 1 	 1 	 1 	 1

Arbeidssøkere  	s	 s 	 4 	 s 	 4 	 6 	 5 	 4

Kvinner 55-66 år  	 232 	 229 	 229 	 229 	 229 	 228 	 227 	 227
Sysselsatte  	 114 	 112 	 111 	 112 	 111 	 114 	 110 	 110

Kort deltid  	 33 	 31 	 30 	 30 	 34 	 31 	 28 	 29
Lang deltid  	 33 	 35 	 37 	 32 	 31 	 36 	 35 	 34
Heltid  	 46 	 45 	 43 	 48 	 45 	 46 	 47 	 46
Uoppgitt arbeidstid  	 - 	 1 	 1 	 1 	 1 	 1

Arbeidssøkere  	 2 	 2 	 2 	 2 	 2 	 2 	 2 	 2

Personer i alt 67-74 år  	 316 	 312 	 313 	 312 	 310 	 313 	 310 	 309
Sysselsatte  	 29 	 27 	 27 	 25 	 24 	 28 	 28 	 22

Kort deltid  	 12 	 12 	 12 	 11 	 11 	 11 	 12 	 a
langdeltid  	 5 	 s 	 s 	 4 	 6 	 7 	 6 	 s
Heltid  	 12 	 10 	 10 	 10 	 7 	 9 	 10 	 9
Uoppgitt arbeidstid  	 - 	 1 	 - 	 - 	 1 	 -•- 	 -

Arbeidssøkere  	I.	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 -

1) Kort deltid = 1-19 timer
Lang deltid = 20-36 timer, med unntak av personer med arbeidstid 30-36 timer som oppgir at dette

utgjør heltid
Heltid = 37 timer og mer, samt tilfellene nevnt ovenfor.

1991

Personer ialt 16-74 år 	 3 105 3
Sysselsatte 	 2 010 2

Kort deltid 	 268
Lang deltid 	 263
Heltid 	 1 460 1
Uoppgitt arbeidstid 	 18

Arbeidssøkere 	 116

Personer ialt 16-19 år 	 246
Sysselsatte 	 SO
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Arbeidskrattundersokelsen, 3. kv. 1993

Tabell 4. Arbeidsstyrken etter alder og kjønn. i 000 og I prosent av alle personer i hver gruppe
Ars-

gjennomsnitt 1992 	 1993   

1991 1992 2.kv. 	 3.kv. 4.kv. 1.kv. 2.kv. 3.kv.

1 000

I ALT 	 2 126 2 130 2 123 	 2 166 2 120 2 104 2 127 2 168

16-19 	 98 90 84 110 91 68 76 100
20-24 	 237 234 232 252 228 214 223 243
25-29 	 270 274 276 277 273 275 266 273
30-39 	 543 554 543 559 569 555 555 552
40-54 	 685 692 700 686 680 702 721 725
55-66 	 263 259 260 258 254 262 257 253
67-74 	 30 27 27 25 25 28 29 22

MENN 	 1 163 1 167 1 165 	 1 190 1 153 1 146 1 164 1 187

16-19 	 49 47 44 60 46 33 38 52
20-24 	 128 126 126 134 122 116 124 132
25-29 	 151 152 154 152 148 153 148 150
30-39 	 294 303 295 311 312 299 302 308
40-54 	 377 377 382 374 368 382 389 387
55-66 	 147 145 147 144 140 147 144 142
67-74 	 18 16 17 15 15 17 19 15

KVINNER 	 963 963 957 976 967 958 963 981

16-19 	 49 43 40 50 45 35 38 48
20-24 	 109 108 106 118 105 97 99 111
25-29 	 119 123 122, 125 124 122 118 122
30-39 	 249 251 248 247 257 257 253 243
40-54 	 308 315 318 311 312 320 332 337
55-66 	 116 114 113 113 114 115 112 111
67-74 	 12 11 11 10 10 11 10 7

Prosent

I ALT 	 68,5 68,4 68,1 69,5 68,1 67,3 68,1 69,4

16-19 	 39,7 38,1 35,7 46,8 38,8 30,3 33,5 44,5
20-24 	 70,6 69 .,6 69,3 75,1 67,8 64,8 67,5 73,7
25'.29 	 80,4 81,5 801,6 83,6 81,7 78,6 79,7 84,1
30-39 	 87,0 86,9 86,8 86,5 87,5 86,7 86,7 85,6
40-54 	 86,3 85,5 85,9 85,0 85,0 85,2 85,9 85,7
55-66 	 58,0 57,7 57,9 57,4 56,8 58,8 57,7 57,0
67--74 	 9,4 8,8 8,8 8,0 7,9 9,0 9,3 7,2

MENN 	 74,6 74,5 74,4 76,0 73,7 72,8 74,1 75,6

16-19 	 38,8 39,1 36,9 49,7 38,5 28,6 32,9 45,2
20-24 	 74,5 73,3 73,4 77,8 71,3 69,0 73,4 78,4
25-29 	 86,5 86,1 85,1 88,4 86,0 83,7 85,5 89,0
30-39 	 93,7 93,6 93,5 93,7 93,5 92,3 92,6 92,2
40--54 	 91,9 91,3 91,7 91,6 90,4 90,3 90,5 91,0
55-66 	 66,5 66,2 66,9 65,8 64,3 67,3 66,3 65,2
67-74 	 12,4 11,6 11,7 10,3 10,7 11,7 13,2 10,6

KVINNER 	 62,3 62,2 61,8 63,0 62,4 61,6 62,0 63,2

16-19 	 40,7 37,1 34,4 43,8 39,1 32,1 34,2 43,7
20-24 	 66,6 65,8 64,9 72,3 64,2 60,4 61,3 68,7
25-29 	 73,9 76,4 75,6 78,3 77 .,1 73,2 73,5 78,8
30-39 	 80,2 80,0 79,9 79,0 81,2 81,0 80,5 78,5
40-54 	 80,3 79,4 79,8 78,2 79,3 79,8 81,1 80,4
55-66 	 49,9 49,7 49,3 49,5 49,6 50,6 49,4 49,1
67-74 	 6,9 6,4 6,3 6,1 5,7 6,7 6,1 4,3
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Arbeidskraftundersokelsen, 3. kv. 1993

Tabell 5. Sysselsatte etter næring. 1 000

Ars-
gjennomsnitt 1992 	 1993   

1991

2 010

116
94
6

16

21

294

48

12
31

47

24
10
19

101

21

130

354
124
174
57

162
113
49

153
45
16

93

753

146
16

500

167
218
100
34
56

4

1992

2 004

110
89
6

16

25

295

47

12
32

47

24
9

17
103

20

122

353
120
174
59

157
111
46

153
39
17

97

764

144
16

513

169
209
119
37
53

4

2.kv.

1 996

111
90
6

15

25

288

47

12
30

46

24
8

17
100

18

125

351
124
169
58

159
112
47

150
39
16

95

764

142
17

509

170
203
122
37
59

5

3.kv.

2 035

115
92
6

17

27

304

48

11
31

49

24
9

18
107

22

127

367
124
180
63

158
113
44

158
39
16

103

754

146
15

506

161
210
117
35
52

5

4.kv.

2 005

106
86
5

16

24

306

49

11
35

45

25
10
17

107

20

117

347
113
174
59

153
109
44

153
39
16

97

774

153
14

519

168
209
121
39
48

4

1.kv.

1 970

106
83
7

16

26

287

47

12
32

43

25
8

16
99

20

108

347
113
171
62

150
107
43

150
40
15

95

773

149
18

515

168
207
124
38
51

2

2.kv.

1 998

111
88
6

16

25

290

47

15
30

43

23
8

18
101

19

114

353
112
180
61

154
111
43

152
43
16

93

776

150
18

518

175
201
124
34
55

4

3.kv.

2 033

120
97
5

17

25

298

48

13
32

46

25
9

18.
101

24

125

351
112
181
59

161
116
45

154
41
16

97

771

150
16

513

163
212
117
35
55

4

1-9 Ialt, medregnet uoppgitt 	

1 JORDBRUK, SKOGBRUK, FISKE
OG FANGST 	
11 Jordbruk 	
12 Skogbruk 	
13 Fiske og fangst 	

2 OLJEUTVINNING OG
BERGVERKSDRIFT 	

3 INDUSTRI 	
Av dette:
31 Næringsmidler, drikke-

varer og tobakksvarer 	
32 Tekstil-og beklednings-

varer, lær og lærvarer . 	
33 Trevarer 	
34 Treforedling, grafisk

produksjon og forlags-
virksomhet  

35 Kjemiske produkter,
mineralolje-,kull-pgummi-
og plastprodukter 	

36 Mineralske produkter . . . 	
37 Metaller 	
38 Verkstedprodukter 	

4 KRAFT- OG VANNFORSYNING ....

BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET

6 VAREHANDEL, HOTELL- OG
RESTAURANTVIRKSOMHET 	
61 Engros- og agenturhandel
62 Detaljhandel 	
63 Hotell og restaurantdrift

7 TRANSPORT, LAGRING, POST OG
TELEKOMMUNIKASJON 	
71 Transport og lagring 	
72 Post og telekommunikasjon

8 BANK OG FINANSIERING,
FORSIKRING, EIENDOMSDRIFT OG
FORRETNINGSMESSIG TJENESTE-
YTING 	
81 Bank og finansiering .. . 	
82 Forsikring 	
83 Eiendomsdrift og forret-

ningsmessig tjenesteyting

9 OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT
TJENESTEYTING 	
91 Offentlig administrasjon,

forsvar, politi og retts-
vesen  

92 Renovasjon og rengjøring
93 Undervisning, helse- og

sosialtjenester 	
Av dette:
931 og 932 Undervisning
og forskning 	
933 Helsetjenester 	
934 Sosiale tjenester 	

94 Kulturell tjenesteyting
95 Personlig tjenesteyting

Uoppgitt næring
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Arbeldskraftundersokelsen, 3. kv. 1993

Tabell 6. Personer I alt, sysselsatte, fravær fra arbeid og arsak til fravær, etter kjønn. 1 000 og prosent
Irs-

gjennomsnitt 1992 1993    

1991 1992 2.kv. 	 3.kv. 	 4.kv.

1 000

1.kv. 2.kv. 3.kv.

PERSONER I ALT 	 3 105 3 115 3 116 	 3 115 	 3 112 3 128 3 126 3 124
Sysselsatte  	 2 010 2 004 1 996 	 2 035 	 2 005 1 970 1 998 2 033
I arbeid 	 1 748 1 750 1 825 	 1 528 	 1 830 1 815 1 835 1 527
Midlertidig fraværende 	 262 254 171 507 175 154 163 506
Sykdom 	 61 58 57 49 66 61 55 48
Ferie 	 126 114 26 380 29 16 30 381
Avspasering/arbeidstids-
ordning 	 28 30 31 29 30 27 30 27
Andre årsaker/uoppgitt 47 53 57 50 49 51 48 49

I prosent av sysselsatte

Fravær i alt 	 13,1 12,7 8,6 24,9 8,7 7,8 8,2 24,9
Menn 	 10,9 10,4 6,5 21,9 7,0 5,8 6,0 21,8
Kvinner 	 15,6 15,4 11,1 28,6 10,7 10,3 10,7 28,5

Sykdom 	 3,1 2,9 2,9 2,4 3,3 3,1 2,8 2,4
Menn 	 2,6 2,5 2,5 2,0 2,9 2,7 2,4 2,1
Kvinner 	 3,5 3,4 3,3 2,9 3,7 3,5 3,2 2,7

Ferie 	 6,3 5,7 1,3 18,6 1,5 0,8 1,5 18,7
Menn 	 5,9 5,3 1,2 17,3 1,4 0,6 1,3 17,7
Kvinner 	 6,8 6,1 1,4 20,3 1,5 1,1 1,7 20,0

Avspasering/arbeidstids-
ordning 	 1,4 1,5 1,5 1,4 1,5 1,4 1,5 1,3

Menn 	 1,4 1,5 1,5 1,6 1,5 1,3 1,5 1,4
Kvinner 	 1,4 1,6 1,7 1,2 1,6 1,4 1,5 1,2

Andre årsaker/uoppgitt 	 2,3 2,6 2,9 2,5 2,4 2,6 2,4 2,4
Menn 	 -1,0 1,2 1,3 1,0 1,2 1,1 0,8 0,7
Kvinner 	 4,0 4,4 4,8 4,2 3,8 4,3 4,3 4,5
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Arbeidskraftundersokelsen, 3. kv. 1993

Tabell 7. Arbeldssøkere uten arbeldsinntekt etter kjønn og alder. 1 000 og prosent

Ars-
Alder. Ar gjennomsnitt

1991 	 1992

1992

2.kv. 	 3.kv.

1 000

4.kv. 1.kv.

1993

2.kv. 3.kv.

I ALT 	 116 126 126 131 115 135 130 135
16-24 	 43 45 44 52 39 41 42 50
25-54 	 65 74 75 72 69 85 80 79
55-74 	 8 8 7 7 7 8 8 6

MENN 	 68 76 76 74 71 86 80 78
16-24 	 23 25 25 28 23 24 23 26
25-54 	 40. 46 46 42 44 55 52 47
55-74 	 5 5 5 5 4 7 6 4

KVINNER 	 48 50 50 57 43 49 49 57
16-24 	 20 19 19 24 16 17 19 24
25-54 	 26 28 29 31 25 30 28 31
55-74 	 3 2 3 . 	 2 3 2 2 2

Prosent

I ALT 	 5,5 5,9 5,9 6,0 5,4 6,4 6,1 6,2
16-24 	 12,8 13,8 14,0 14,3 12,1 14,5 14,1 14,6
25-54 	 4,4 4,8 4,9 4,7 4,5 5,6 5,2 5,1
55-74 	 2,6 2,7 2,5 2,4 2,5 2,8 2,8 2,3

MENN 	 5,9 6,5 6,5 6,3 6,2 7,5 6,9 6,6
16-24 	 13,3 14,7 14,8 14,4 13,5 16,0 14,3 14,3
25-54 	 4,8 5,5 5,5 5,0 5,3 6,6 6,1 5,6
55-74 	 3,1 3,3 2,9 3,1 2,7 4,1 3,5 2,6

KVINNER 	 5,0 5,1 5,3 5,8 4,5 5,1 5,1 5,8
16-24 	 12,4 12,8 13,0 14,3 10,5 12,9 13,8 14,9
25-54 	 3,8 	 ' 4,1 4,2 4,5 3,6 4,3 4,0 4,4
55-74 	 2,0 1,9 2,0 1,5 2,2 1,2 1,8 1,8

19



Arbeldskraftundersokelsen, 3. kv. 1993

Tabell 8. Arbeldssokere uten arbeidsinntekt etter sokingens varighet

Søk ingens
varighet

Ars-
gjennomsnitt 1992 	 1993    

1991 1992 2.kv. 	 3.kv. 	 4.kv.

1 000

1.kv. 2.kv. 3.kv.

I alt, medregnet uoppgitt ..• • 116 126 126 	 131 115 135 130 135

1- 4 uker 	 22 23 23 	 26 20 21 21 30
5-13 uker 	 23 23 17 	 28 21 28 17 32
14-26 uker 	 18 18 22 	 13 16 20 23 11
27-39 uker 	 10 9 10 	 9 7 11 8 8
40-52 uker 	 10 10 12 	 9 11 11 15 10
53 uker og over 	 21 26 25 	 29 27 29 29 30
Uoppgitt 	 • 14 16 18 	 16 13 16 17 14

Prosent

I alt, medregnet uoppgitt 100 100 100 	 100 100 100 100 100

1- 4 uker 	 19 18 18 	 20 17 15 16 22
5-13 uker 	 20 18 13 	 21 19 20 13 24
14-26 uker 	 15 15 18	 10 14 15 17 9
27-39 uker 	 8 7 8 	 7 6 8 6 6
40-52 uker 	 8 8 10 	 7 9 8 12 7
53 uker og over 	 18 21 20 	 22 24 21 22 22
Uoppgitt 	 12 13 14 	 12 11 12 13 10

Uker

Gjennomsnittlig varighet  35 327 33,6 	34 35A 33 1 360 31„5
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Arbeldskraftundersokelsen, 3. kv. 1993

Tabell 9. Arbeldssokere og undersysselsatte, etter Morin og ønsket arbeidstid - avtalt arbeidstld pr. uke.
Tilbud av ukeverk (A 37,5 timer). 1 000

ønsket arbeidstid pr. uke.
Kjønn.
Hovedsakelig virksomhet.

Irs-
gjennomsnitt 1992 	 1993    

1991 	 1992 	 2.kv. 3.kv. 4.kv. 1.kv. 2.kv. 3.kv.

I ALT

Arbeidssøkere  	 116 	 126 	 126
1-19 timer pr. uke  	 14 	 15 	 14

20-36 timer pr. uke  	 15 	 17 	 16
37 timer og over  	 87 	 95 	 96
Gjennomsnittlig Ønsket
arbeidstid (timer pr. uke)  	 33 	 34 	 34
Ønsket ukeverk  	 103 	 113 	 114

Undersysselsatte  	 73 	 82 	 81
1-19 timer pr. uke  	 6 	 7 	 6

20-36 timer pr. uke  	 22 	 27 	 26
37 timer og over  	 44 	 49 	 49
Gjennomsnittlig ønsket
arbeidstid (timer pt. uke)  	 33 	 33 	 33
Ønsket ukeverk minus avtalt
ukeverk  	 29 	 33 	 33

Tilbud av ukeverk  	 133 	 145 	 147

ti E PIN

Arbeidssøkere  	 68 	 76 	 76
1-19 timer pr. uke  	 4 	 s 	 4

20-36 timer pr. uke  	 3 	 4 	 s
37 timer og over  	 61 	 67 	 67
Gjennomsnittlig ønsket
arbeidstid (timer pr. uke)  	 36	 36 	 36
Ønsket ukeverk  	 65 	 73 	 73

	24 	 20 	 19

	

2 	 2 	 1
	2 	 3 	 3

	

19 	 15 	 16

	

36 	 35 	 35

ukeverk  	 8 	 10	 9 	 10 	 10 	 12 	 9 	 a

Tilbud av ukeverk  	 73 	 82 	 82 	 81 	 77 	 93 	 86 	 84

KVINNER

Arbeidssøkere  	 48 	 50 	 50 	 57 	 43 	 49 	 49 	 57
1-19 timer pr. uke  	 10 	 9 	 10 	 9 	 9 	 9 	 10 	 9

20-36 timer pr. uke  	 12 	 13 	 11 	 15 	 12 	 12 	 13 	 14
37 timer og over  	 26 	 27 	 29 	 32	 22 	 28 	 27 	 34
Gjennomsnittlig ønsket
arbeidstid (timer pr. uke)  	 30 	 30 	 31 	 31 	 30 	 30 	 30 	 31
Ønsket ukeverk  	 38 	 40 	 41 	 46 	 34 	 40 	 40 	 47

Undersysselsatte  	 55 	 61	 59 	 62 	 64 	 64 	 70	 68
1-19 timer pr. uke  	 5 	 5 	 s 	 4 	 s 	 6 	 5 	 s

20-36 timer pr. uke  	 20 	 24 	 22 	 25 	 26 	 24 	 26 	 22
37 timer og over  	 31 	 32 	 32 	 33	 33 	 34 	 39 	 42
Gjennomsnittlig ønsket
arbeidstid (timer pr. uke)  	 33 	 32 	 32 	 33 	 32 	 32 	 33 	 34
ønsket ukeverk minus avtalt
ukeverk  	 21 	 23 	 24 	 24	 24 	 23 	 28 	 26

Tilbud av ukeverk  	 59 	 63 	 65 	 70 	 58 	 63 	 67 	 73

Undersysselsatte  	 18 	 21 	 21
1-19 timer pr. uke  	 2 	 2 	 1

20-36 timer pr. uke  	 3 	 3 	 3
37 timer og over  	 14 	 17 	 17
Gjennomsnittlig ønsket
arbeidstid (timer pr. uke)  	 35 	 35 	 35
Ønsket ukeverk minus avtalt

131 115
14 16
20 15
98 83

34 33
117 101

85 86
5 7

28 28
52 51

34 33

34 34

151 135

74 71
4 7
4 3

66 61

36 35
71 67

22 22
1 2
3 2

18 18

37 36

	135 	 130 	 135

	

14 	 15 	 13

	

17 	 16 	 18

	

103 	 99 	 104

	

34 	 34 	 34

	

121 	 117 	 122

	

88 	 90 	 88
	a 	 7 	 6

	

27 	 30 	 24

	

53 	 54 	 57

	

33 	 33 	 34

	

35 	 37 	 34

	

156 	 154 	 157

	

86 	 80 	 78

	

5 	 s 	 3
	s 	 3 	 4

	

75 	 72 	 70

	

36 	 36 	 36

	

82 	 77 	 75
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Indeks over engroshandel, 2. kv. 1993

Tabell 1. Engrosomsetning, verdiindeks. 3. kvartal 1985 = 100

Gj.snitt 	 Gj.snitt 	 Endring i 	 2. kv. 	 2. kv. 	 Endring
1991 	 1992 	 prosent 	 1992 	 1993 	 i prosent

Engroshandel i alt  	 122,8 	 122,7 	 -0,1 	 121,4 	 123,9 	 2,0

Engroshandel med konsumvarer  	 146,3 	 149,9 	 2,5 	 145,2 	 149,5 	 2,9
Engroshandel med nærings- og
nytelsesmidler  	 158,9 	 161,8 	 1,8 	 164,7 	 170,0 	 3,2
Engroshandel med beklednings- og
tekstilvarer  	 99,0	 102,2 	 3,2 	 78,1 	 80,0 	 2,0
Engroshandel med møbler og innbo  	 116,2 	 118,8 	 2,2 	 98,5 	 94,1 	 -4,6
Engroshandel med konsumvarer
ellers  	 154,0 	 160,7 	 4,4 	 155,4 	 168,5 	 8,4

Engroshandel med produksjonsmidler  	 117,8 	 115,4 	 -2,0 	 115,6 	 118,3 	 2,3
Engfoshandel med råvarer  	 120,9 	 116,5 	 -3,6 	 119,1 	 114,9 	 -3,5
Engroshandel med jernvarer og
bygningsartikler  	 113,0 	 110,0 	 -2,7 	 115,6 	 111,1 	 -3,9
Engroshandel med maskiner og
utstyr  	 116,3 	 116,3 	 0,0 	 112,1 	 123,3 	 9,9

Engroshandel med motorkjøretøyer,
brensel og drivstoff  	 94,2	 94,4 	 0,2 	 94,3 	 94,5 	 0,1

Engroshandel med motorkjøretøyer  	 77,4 	 84,4 	 9,0 	 82,2 	 82,0 	 -0,3
Engroshandel med brensel og
drivstoff  	 107,7 	 102,4 	 -4,9 	 104,0 	 104,4 	 0,5

Tabell 2. Engrosomsetning, prisindeks. 3. kvartal 1985 = 100

Gj.snitt 	 Gj.snitt 	 Endring i 	 2. kv. 	 2. kv. 	 Endring
1991 	 1992 	 prosent 	 1992 	 1993 	 i prosent

Engroshandel i alt  	 144,7 	 145,3 	 0,4 	 146,4 	 147,3 	 0,6

Engroshandel med konsumvarer  	 143,7 	 146,6 	 2,0 	 148,1 	 145,8 	 -1,5
Engroshandel med nærings- og
nytelsesmidler  	 145,4 	 149,1 	 2,5 	 151,1 	 146,7 	 -2,9
Engroshandel med beklednings- og
tekstilvarer  	 148,5 	 153,2 	 3,2 	 153,1 	 156,9 	 2,5
Engroshandel med møbler og innbo  	 132,7 	 131,6 	 -0,8 	 132,0 	 136,9 	 3,7
Engroshandel med konsumvarer
ellers  	 142,2 	 144,0 	 1,3 	 144,1 	 145,1 	 0,7

Engroshandel med produksjonsmidler  	 143,5 	 143,0 	 -0,4 	 143,9 	 144,7 	 0,6
Engroshandel med råvarer  	 127,2 	 121,2 	 -4,7 	 123,4 	 119,1 	 -3,5
Engroshandel med jemvarer og
bygningsartikler  	 157,3 	 161,2 	 2,5 	 161,3 	 163,9 	 1,6
Engroshandel med maskiner og
utstyr  	 149,2 	 152,0 	 1,9 	 152,1 	 157,3 	 3,4

Engroshandel med motorkjøretøyer,
brensel og drivstoff  	 144,5 	 143,9 	 -0,4 	 144,9 	 149,1 	 2,9

Engroshandel med motorkjøretøyer  	 153,7 	 158,1 	 2,8 	 156,0 	 167,6 	 7,4
Engroshandel med brensel og
drivstoff  	 139,3 	 136,2 	 -2,2 	 138,9 	 138,9 	 0,0
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Indeks over engroshandel, 2. kv. 1993

Tabell 3. Engrosomsetning, volumindeks. 3. kvartal 1985 = 100

Gj.snitt 	 Gj.snitt 	 Endring i 	 2. kv. 	 2. kv. 	 Endring
1991 	 1992 	 prosent 	 1992 	 1993 	 i prosent

Engroshandel i alt  	 84,9 	 84,5 	 -0,5 	 82,9 	 84,0	 1,3

Engroshandel med konsumvarer  	 101,8 	 102,3 	 0,5 	 98,1 	 102,5 	 4,4
Engroshandel med nærings- og
nytelsesmidler  	 109,2 	 108,6 	 -0,5 	 109,0 	 115,9 	 6,3
Engroshandel med beklednings- og
tekstilvarer  	 66,7 	 66,7 	 0,0 	 51,0 	 50,8 	 -0,5
Engroshandel med møbler og innbo  	 87,6 	 90,3 	 3,1 	 74,6 	 68,7 	 -8,0
Engroshandel med konsumvarer
ellers  	 108,2 	 111,6 	 3,1 	 107,8 	 116,1 	 7,7

Engroshandel med produksjonsmidler  	 82,0 	 80,8 	 -1,5 	 80,4 	 81,7 	 1,7
Engroshandel med råvarer  	 95,1 	 96,2 	 1,2 	 96,5 	 96,5 	 0,0
Engroshandel med jernvarer og
bygningsartikler  	 71,8 	 68,2 	 -5,0 	 71,7 	 67,7 	 -5,5
Engroshandel med maskiner og
utstyr  	 78,0 	 76,6 	 -1,8 	 73,7 	 78,4 	 6,4

Engroshandel med motorkjøretøyer,
brensel og drivstoff  	 65,2 	 65,6 	 0,6 	 65,1 	 63,4 	 -2,7

Engroshandel med motorkjøretøyer  	 50,4	 53,4 	 6,0 	 52,7 	 48,9 	 -7,2 .
Engroshandel med brensel og
drivstoff  	 77,4 	 75,2 	 -2,8 	 74,9 	 75,2 	 0,4
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Utenrikshandel med varer uten skip og plattformer. Millioner kroner

Januar-september Endring
i prosent

September Endring
i prosent1992 1993 1992 1993

1. Import 115 123 114 323 -0,7 14 094 14 469 2,6
2. Eksport 151 718 158 113 4,2 17 499 16 335 -6,7

Av dette: Råolje 60 503 67 001 10,7 6 809 6 036 -11,4
Naturgass 10 866 9 578 -11,9 1 	 111 913 -17,8

3. Eksport uten
råolje og naturgass 80 349 81 533 1,5 9 579 9 386 -2,0

4. Handelsbalanse
med varer (2-1) 36 595 43 789 19,7 3 405 1 866 -45,2

5. Handelsbalanse med varer
uten eksport av råolje
og naturgass (3-1) -34774 -32789 -4515 -5083

Overskuddet i utenrikshande-
len ble redusert i september
Handelsoverskuddet for januar til og med september 1993 utgjorde 43,8 milliarder kroner. Septem-
bertallene alene viser en reduksjon i overskuddet på handelen med varer med 1,5 milliarder kroner i
forhold til september 1992, hvorav halvparten skyldes lavere eksportverdi av råolje.

Overskuddet for de tre første kvar-
talene i år er likevel 7,2 milliarder
høyere enn i fjor da det lå på 36,6
milliarder kroner. Skip og oljeplatt-
former er ikke medregnet i disse
foreløpige septembertallene.

Mindre råolje
Eksportverdien av råolje og natur-
gass falt med en milliard kroner i
september i forhold til samme må-
ned i 1992. Dette skyldes spesielt
en nedgang i den eksporterte meng-
de råolje på 11 prosent, mens de
gjennomsnittlige prisene var om-
trent uendret. Naturgass har vist en
nedgang både i eksportmengde og
verdi. Verdien av den samlede olje-
og gasseksporten er likevel 7 pro-
sent høyere til og med september i
år sammenliknet med samme pe-
riode i fjor. Årsaken er at eksportert
oljemengde ble over 5 prosent stør-
re enn til samme tid i fjor og at olje-
prisene har vært høyere i de fleste
av årets måneder.

Klippfiskeksport stopper opp
Eksporten av tradisjonelle varer,
dvs. unntatt råolje og naturgass,
var nær 200 millioner kroner lavere
i september 1993 i forhold til sep-
tember 1992. Klippfisk av torsk vi-
ser en nedgang i eksporten på over
140 millioner i september. Dette er

andre måned på rad med lavere
eksport av denne varen. De forelø-
pige oppsummeringene viser videre
at bilbensin og autodiesel til sam-
men har falt med 300 millioner kro-
ner og fullgjødsel med 60 millioner.
Importen for september økte med
2,6 prosent eller 375 millioner kro-
ner, og viser oppgang for mange
ulike varegrupper. Elektriske maski-
ner og apparater og farmasøytiske
produkter viste størst oppgang.

Sesongkorrigert
Sesongkorrigerte tall for perioden
juli - september 1993 viste en opp-
gang i importverdien på 9,2 prosent
og en oppgang på 2,4 prosent i eks-
portverdien, sammenliknet med
foregående tremånedersperiode.
Da er ikke skip og oljeplattformer,

og for eksporten heller ikke råolje
og naturgass regnet med.

Omfang
Alle tall gjelder utenrikshandelen
med varer. Import og eksport av
skip og oljeplattformer er det for
tidlig å få med i denne meldin-
gen. Heller ikke rente-, stønads-
og tjenestebalansen er med. Disse
inngår i utenriksregnskapet som
vil bli publisert senere.

Utenrikshandelen med varer, september
1993.
Statistikken utgis hver måned i Ukens stati-
stikk. Mer informasjon: Hans Kristian
Østereng, tlf 22 86 47 13, Ingun Jarlsbo,
tlf 22 86 47 27, eller Marit Ansteensen,
tlf 22 86 47 52.

Lavere engrossalg av motorkjøretøyer
Volumet av engroshandelen
med motorkjøretøyer, brensel
og drivstoff gikk ned med 2,7
prosent fra 2. kvartal i fjor til
samme tidsrom i år. Denne
nedgangen skyldes en ned-
gang på 7,2 prosent for mot-
orkjøretøyer.

Totalindeksen for volumet av en-
grosomsetningen økte med 1,3 pro-
sent i 2. kvartal 1993 sammenliknet
med 2. kvartal 1992. Totalindeksen

for prisutviklingen innenfor engros-
handelen gikk opp med 0,6 prosent,
mens verdiindeksen gikk opp 2,0
prosent i den samme perioden.

Konsumvarer
Volumet av engrosomsetningen av
nærings- og nytelsesmidler gikk opp
med 6,3 prosent, mens møbler og
innbo gikk ned med 8,0 prosent fra
2. kvartal i fjor til 2. kvartal i år.
Volumet av engrosomsetningen av
konsumvarer ellers gikk opp med
7,7 prosent.

I gruppen produksjonsmidler gikk
jernvarer og bygningsartikler opp
med 6,4 prosent, mens maskiner og
utstyr gikk ned med 5,5 prosent fra
2. kvartal 1992 til samme periode i
år.

Indeks over engroshandel (verdi, pris og
volum), 2. kv. 1993.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens stati-
stikk, også tilgjengelig i SSB-DATA. Mer infor-
masjon: Peder Næs, tlf 68 88 54 02. Vedleggs-
tabeller side: 22-23.
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Antall, anleggskapasitet og  belastning, etter renseprinsipp
90410,

Renseprinsipp Antall

Hydraulisk
kapasitet.
Mill. RE.

Hydraulisk
belastning.

Mill. P.E.

Mekanisk 810 1,2 0,8
Kjemisk 198 2,5 2,0
Kjemisk/biologisk 291 0,7 0,5
Biologisk og ukonvensjonelt 369 0,1 0,1

Få nye rensean riftlegg saft î d
Ingen store høygradige avløps-
renseanlegg ble satt i drift i
fjor. Høygradige anlegg har bio-
logisk eller kjemisk rensing, og
er i motsetning til mekaniske
anlegg mye mer effektive til å
redusere utslippene av nærings-
saltet fosfor og flere andre for-
urensende stoffer. De mekanis-
ke anleggene fjerner hovedsa-
kelig større partikler fra avløps-
vannet. Anleggenes samlede
rensekapasitet var i fjor 4,6 mil-
lioner personenheter (P.E.). Det
er en svak økning fra 1991.

Til sammen 1 679 renseanlegg for
avløp fra befolkningen var registrert
i drift i fjor. Disse anleggene har en
hydraulisk rensekapasitet større
enn 50 P.E. Dette viser den årlige
registreringen som utføres av Statis-
tisk sentralbyrå i samarbeid med
Statens forurensningstilsyn. Kjemis-
ke anlegg står for over halvparten
av rensekapasiteten med 2,5 mill.
P.E., og de mekaniske anleggene
(slamavskillere, rister, siler, sand-
fang og sedimenteringsanlegg) for
1,2 mill. P.E.

Størrelsen på et renseanlegg opp-
gis i personenheter (P.E.). Gjen-
nomsnittlig utslipp fra en person
tilsvarer 1 P.E., og der industri er
koblet til anlegget regnes utslip-
pet om til P.E.

Best i sør og øst
I Ost- og Sør-Norge til og med Roga-
land blir en stor del av det kommu-
nale avløpsvannet renset høygradig.
Langs kysten fra og med Hordaland
og nordover er det derimot hoved-
sakelig mekanisk rensing. Dette
gjenspeiles også i fosforutslipp pr.
tilknyttet P.E. for fylkene, som viser
hvor effektivt avløpsvannet renses.
Forbedringen fra 1991 til 1992 for
Rogaland skyldes i hovedsak det
nye interkommunale sentralrense-
anlegget I.V.A.R. som ble satt i drift
i 1991. For Vestfold er renseeffekten
økt ved eksisterende anlegg. Fosfor-
utslipp fra anlegg uten oppgitte
analyseverdier, er stipulert.

Aldersfordelingen for dagens anlegg
viser at en stor del ble satt i drift fra
midten av 70-tallet og fram til 1983.
Relativt få er fra perioden 1983-
1988, mens en god del anlegg er
bygget de siste fire årene. Figuren
tar ikke hensyn til at utvidelser eller
modifikasjoner kan være utført ved
anleggene etter driftsstart.

Slam til jordbruket
I underkant av 80 000 tonn slam,
regnet som tørrstoff, er registrert
for 1992. Sluttdisponeringen av det-
te slammet fordeler seg slik: 66 pro-
sent til jordbruket, 22 prosent på
avfallsfyllinger, 5 prosent i separate
deponi, 6 prosent på grøntareal og
0,1 prosent til andre formal. Totalt
514 anlegg har gitt opplysninger om
slammengder og -disponering, og
disse representerer 77 prosent av
den hydrauliske belastningen. Sen-
tralrenseanlegget YEAS i Akershus
(betjener Oslo og Akershus) står for
nesten en tredjedel av alt slammet
som er registrert, og mesteparten
av dette går til jordbruket.

f4;
Kommunale avløp, 1992.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk og i
Rapportserien "Naturressurser og miljø" som
kommer i ny utgave i april 1994.
Mer informasjon: Bjorn-Vidar Grande,
tlf 62 88 54 69 I Arne Knut Ottestad,
tlf 62 88 51 67.

Rensekapasitet etter driftsstart                      
Konferanse                      

Mandag 8. november arrangerer
Statistisk sentralbyrå og Statens
forurensningstilsyn en konferan-
se om avfallshåndtering og gjen-
vinning. Konferansen vil være
nyttig for alle som er opptatt av
bedre håndtering av avfall og ny
informasjon på dette området,
f.eks. kommunale og sentrale
myndigheter og bedrifter. Her vil
Statistisk sentralbyrå presentere
ny statistikk over spesialavfall,
kommunalt avfall og næringsav-
fall. Innsamlingsrutiner og meto-
der vil bli gjennomgått.
Mer informasjon: I Statistisk
sentralbyrå:
Astrid Busengdal, tlf. 62 88 51 65.
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Utslipp i kg fosfor pr. tilknyttet P.E. pr. år. 1991

MI 0.6 — 0.8
MI 0.4 — 0.6
E] 0.2 — 0.4
11 0.0 — 0.2

Utslipp i kg fosfor pr. tilknyttet P.E. pr. år.1992

IN 0.6 — 0.8
El 0.4 — 0.6
[2] 0.2 — 0.4
111 0.0 — 0.2
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Rensekapasitet pr. innbygger (P.E.). 1992

IN 1.50 — 2.00
ES 1.00 - 1.50

.:2 0.50 — 1.00
E] 0.00 - 0.50

Hydraulisk kapasitet (P.E.) fordelt på mekaniske og
høygradige anlegg. 1992

IIII Hoygradige
LI Mekaniske

o
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Økonomiske nokkeltall
Økonomiske indikatorer pr. 19. oktober 1993 

Ujusterte tall
	

Sesongjusterte tali
Pst. endring fra tilsv. Pst. endring fra

Måleenhet 	 Periode Nivå 	 periode året før 	 Nivå 	 foreg. periode

Nasjonalregnskapstall
Mill. 1991-kr 	2.kv. 93 	 174473* 	 0,1 	 177229 	-0,1
Mill. 1991-kr 	 2.kv. 93 	 141123* 	 -0,4 	 143848 	 -0,6
Mill. 1991-kr 	 2.kv. 93 	 87453* 	 -0,3 	 89279 	 0,9
Mill. 1991-kr 	 2.kv. 93 	 21096*	 -2,3 	 22196 	 7,5
Mill. 1991-kr 	 2.kv. 93 	 30520" 	 3,1 	 29871 	 4,8

BNP
BNP for fastlands-Norge
Privat konsum
Bruttoinvesteringer, fastlands-Norge
Tradisjonell vareeksport

Industri og energi
Produksjonsindeks f or industri (volum)

	
1990=100 	 Aug. 93 	 106,1

	
1,4 	 102,3 	 -3,4

Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum)
	

1990=100 	 Aug. 93 	 78,7 	 -4,1 	 96,7 	 0,5
Produksjonen av olje og gass 	 1000 toe ' 	 Aug 93 	 11508 	 3,7
Ordretilgang, verkstedprodukter og metal ler (verdi) 	 1976=100 	 2.kv. 93 	 251,7 	 -12,2 	 249,4 	 -6,2
Investeringer, industri 	 Mill. kr	 3.kv. 93 	 99601 	 -1,7 	 2387' 	 2,2
Påløpte investeringer, oljevirksomhet

	
Mill. kr 	 3.kv. 93 	 555372 	 22,1

Bygg og anlegg
Boliger, antall igangsatt Antall 	 Aug. 93 	 1400 	 -8,7 	 11341 	 -0,5
Andre bygg, igangsatt bruksareal

	
1000m 2 	Aug. 93 	 223,2 	 34,6 	 1491 	 -0,4

Ordretilgang, byggeprosjekter (verdi)

	

1. kv. 1992=100 	 2.kv. 93 	 87 	 -5,4
Ordretilgang, a nleggsprosjekter (verdi)

	

1. kv. 1992=100 	 2.kv. 93 	 100 	 5,3

Tjenesteyting
Forretningsmessig tjenesteyting, omsetning (verdi) 	 1990=100 	 1.kv. 93 	 105,9 	 0,8
Overnattinger ved norske hoteller, i alt 	 1000 	 Aug. 93 	 1702 	 3,3

Utenriksøkonomi
Vareeksport uten skip og oljeplattformer 	 Mill. kr 	 Sep. 93 	 16335* 	 -6,7

Tradisjonell vareeksport
	

Mill. kr 	 Sep. 93 	 9386* 	 -2,0 	 8752 	 -18,3
Råolje og naturgass 	 Mill. kr 	 Sep. 93 	 6949* 	 -12,3

Vareimport uten skip og oljeplattformer 	 Mill. kr 	 Sep. 93 	 12644* 	 2,6 	 13653 	 -2,4
Driftsbalansen, hittil i AO
	

Mill. kr 	 Jan.- juli 93 	 12644* 	 58,6

Konsum
Detaljomsetningsindeksen (volum) 	 1992=100 	 Aug. 93 100,7 	 3,4 	 101,1 	 0,1
Personbilregistrennger, nye 	 Antall	 Sep. 93 	 5787* 	 7,9 	 5512 	 -4,9

Priser, lønninger
Konsumprisindeksen 	 1979=100 	 Sep. 93 	 251,2

	
2,2 	 250,8 	 -0,1

Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer)	1988=100	 2.kv. 93 	 104,6 	 0,3
Importprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	 1988=100 	 2.kv. 93

	

102,7 	 -0,2
Prisindeks for nye eneboliger

	

1989=100 	 2.kv. 93 	 91,6

	

-3,4 	 91,0 	 -0,2
Prisindeks for bruktbolig

	

1991=100 	 2.kv. 93 	 94,7	 -1,1
Gjennomsnittlig timefortjeneste, industri 	 Kr 	 2.kv. 93

	

103,61 	 2,7
Råoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, ukesnitt6

	

$/fat 	 Uke 41 	 16,95 	 -16,9

Arbeidsmarkedet
Sysselsatte (AK U)
	

1000 	 2.kv. 93 	 1998 	 0,1 	 2005'
Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt (AKU)

	
1000 	 2.kv. 93 	 130 	 3,2 	 132' 	 1,5

Arbeidssøkere i prosent av arbeidsstyrken (AKU) 	 Pst. 	 2.kv. 93
	

6,1 	 6,2'
Registrerte arbeidslediges

	
1000 	 Sep. 93 	 109 	 3,8 	 119 	 -0,8

Registrerte arbeidsledige og sysselsatte på tilta k8 1000 	 Sep. 93 	 172 	 6,6 	 179 	 0,6

Finansielle markeder
Eurorenter (tre-manedersplasseringer) 9

NOK
	

Pst. pr. år 	 Uke 41 	 6,3
USD
	

Pst. pr. ar 	 Uke 41 	 3,3
DEM
	

Pst. pr. år 	 Uke 41 	 6,6
ECU
	

Pst. pr. år 	 Uke 41 	 7,3
Valutakurser

USD
	

Kr/$ 	 Uke 41 	 7,03
Innenlandsk kreditt (K1) 9,1 ° 	 Mrd. kr 	 Aug. 93 814,8 	 -0,3

'toe = tonn oljeekvivalenter. 'Årsanslag registrert i 2. kvartal 1993. Utførte investeringer i 1. kvartal 1993. '  Det blir for tiden ikke utarbeidet sesongjusterte tall for denne
statistikken. Omfatter balanse for handel med varer og tjenester og balanse for renter og stønader. Kilde: Financial Times. ' Juni 1993, 3-måneders glidende sentrert
gjennomsnitt. Kilde: Arbeidsdirektoratet. 'Kilde: Norges Bank. K1 gir et mål på innenlandsk kreditt tilført publikum. * Foreløpige tall.
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Porto betalt for avis-
framsending

Returadresse:
Statistisk sentralbyrå
Salg- og abonnementservic
Postboks 8131 Dep.
0033 OSLO

Ny statistikk i
neste nummer:

• Befolkningens utdanningsnivå,
1. oktober 1992

• Byggearealstatistikk, september 1993
• Driftsenheter og areal, pr. 1. juni

1993
• Holdning til innvandrere, 1993
• Kommuneregnskaper, 1992
• Ofre for kriminalitet, 1992
• Omsetningsindeks, forretningsmessig

tjenesteyting, 2. kv. 1993
• Salg av petroleumsprodukter,

september 1993
• Veitrafikkulykker med personskade,

september 1993
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